@ Ersatzteilliste

@® Liste de Piéces de Rechange

Spare Parts List

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr. MJ 0146

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr. MK 0146

Turboschwader

Ausgabe - Edition - Edition

042/3

09/¢4

128 186




@ ERSATZTEILLISTE

| @D ONDERDELENLIIST ]

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen ven Ersafztellen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Threr Wah!t) Ist unbedingt
anzugeben,

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
natirichem Verschleil und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Elnsatz ist die
Oberpritfung der Funkfionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Flir Folgeschiiden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschieifiteilen
enistehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdefenlljst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het fe
vervangen deel vast te stellen.

In het bilzonder viagen wijj U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foufieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode.
alsmede de verzendingswijze {pakje, postpakket, vracht., Iji- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" Zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk hegint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt,

|CE)  CATALOGUE DES PIEGES DE RECHANGE

| (D LISTING RICAMBI MACCHINE FELLA |

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numérn exact de référence ef la désignation de la pigce & échanger, en consultant la
iiste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les emeurs dans les livrailsons en piéces
détachées, de bien indiquer le numére de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer 'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par vole postale, par pelit baquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un auire mode d'expédition que ceux ci-dessus cltés),

Les pigces de rechange marquées "X" dans la [iste des piéces de rechange sant soumises a I'usure
nar détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie,
Avant toute utilisation, il faut coniroler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il fauf les
remplacar. Mous ne pouvons pas accepler de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pldces d'usure n'ayent pas &té remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANT! PER ORDINI Di RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e I1a denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listine ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre ta maltricota della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetts, dove sono incist guesti dati. Indispensabile
per ogni ordine sono anche I V. Indirizzo completo e la modalita di trasporto (vedi "condizion! df
vendita” nel lIstino prezzi ricambi FELLA in vigore).

| ricambi contraddistintl con Ia lettera “x” sono ricambi a largo consumae e soggette a naturale usura.
Per questi ticambi non & prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materiale o difetl
causafl direlfamente da danni di rfcambi, per le quali viene fatta la richiesfa di garanzia). Prege
controlare con attenzione la funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare 1l lavoro. In
caso necessario procedere allimmediata sostituzione, La difta FELLA WERKE GmbH & Co. KG
non si assume alcuna responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi
ricambi.

Qgni listine ricambl macchine FELLA contiene nelie ulime pagine il solo elenco dei cedict ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tuftf questi codici ricambi si trova il colfocamento esaito di ogni
singole fcamblo all'intemo dal listino ricambi che consultate; 1a tavola e la posizione,

| €D SPARE PARTS CATALOGUE

|C®  LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO |

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In parlicular, vou are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your cholce).

The spare parts marked "X" in the spare parls list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our watranty. Pior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to he replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which Is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper lime.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref, y denominacién exacta de la pieza a recamblar usando la lista de recambio
slguiente,

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados én la placa
Indicador para evitar el suministo de plezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envio {comeo, sevicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicidn segln su deseo). ’

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgasie y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada emplso de la maquina hay que revisar ia funcln de estas
ptezas, En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recamblo retrasado
de estas plezas no forman parte de nuestra garantia,



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

y

TS 4600

KRA 51004




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

2l x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g S x=Wear part . . *=no spare patts s=Special equipment
=R =] x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res] Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Vorderer Rahmen Front frame..........essesunsueneee. Chiélssis avant
1] 163729 (0| o Rahmenrohr vorn mit BuchSen.......ocvermevereerersasens Front center frame pipe with bushing.. Tube de chéssis avant avec douille
2| 151241 (o | o Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve. Douille & collet
31 123272 | o | o Bundbuchse 60W65/75x30 Flange sleeve Douille 4 collet
4] 108292-( o | o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412............... Conical grease nipple........ccrsurareassrenn, Graisseur conique
5163075 | 0| o Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15.....cvvsereesisinennn Bracket. Bride
6| 128204 | o | o 6kt-Schr. M20x1.5% 60-8.8-A3A DIN961 Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
71 128190 (o | o Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DINSES....cveevvnee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
8] 116587 (o] 0 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A3A DINS33 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10] 108589 (o | o 6kt-Mutier M12- 8 -A3A DIN9SS.....cvvenenen. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
11] 116629 (o | o 6kt-Schr, M12X 35- 8,8-A3A DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12| 163721 | o | o Konsole Terminal.......ciiininn.. Console
13| 163801 | o| o SttzfuB..oovrvriienninn IOTPUTRN Land support Pied d' appui
14| 163007 (o | o Bolzem.,....ormrernee " Pin Boulon
15| 126242 | o | © Stutz-Sche:be 35x45x 2 5 DIN988 .......... Supporting plate .Rondelle de support
16| 105464 | o | o Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dac.............. Tensioning bolt Goupille de serrage
17] 108544 | x | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3....ocervveenins Folding plug,.. Esses d' essien
18} 111895 | o | o Sicherungsschnur. Safety cord..... Cordon d' arrét
19} 164450 | o | 0 Ablageprofil .- SUpport profil,.., - DEpdt profilé
20] 163846 | o | o Schutziriiger. Guard support.....e. ... Support protecteur
21| 162260 | o | o Biigelschraube .......... Stirrup bolt. “ Boulon étrier
23| 163363 | o | o Schwenkschutz Swivel guard Protecteur pivotant
24| 107465 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dac....cosesinnne Tensioning bolt. Goupille de serrage
251 121360 | o | o Druckfeder 4x36x63 Compression Spring...........covveveerererer. Ressort de pression
267 126929 (o] o Stiitz-Scheibe 28x40x 2 DINO98S.....ucvevererererer Supporting plate. Rondelle de support
271 126301 | o | o 6kt-Schr, M12x 35-10.9-A3A DINS33 Vpl Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
28( 122886 o | o Scheibe 12.5/45/ 8 Washer Rondelle
29] 163999 | o | o Scharnierachse Hinge axle......cocerererersrsrsrersiereveneneneeens, AXe de charnidre
31} 164487 [0 | o Anhingebiigel veveess BTACKEE o vurrersvnmmssssssssssnressssssssesessesensss BATIET
32} 163520l 0| 0 Achse... S & 4 - Essien
33; 116630 o | o 6kt-Schr M12x 40- 8-A3A DINS33 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34| 117825 o | o Scheibe DIN1441- 13 -A3A Washer. Rondelle
351117245 0| o Knotenkette 2,8x960 22GL DIN5686TZN.......... Knotted link chain..............cceceninenen.. Chaine a nouées
36] 164676 ] 0| o Schikel RR-C-271 1,5t... . T TR T VT T L (ST Manille
371 128371 | o o _|Kette DIN 762-3-10x50 TZN 19 Gl Chain Chaine
38| 140016t o | o Oberlenkerbolzen Norm II Bolt upper link assembly.......coeevsvennanne Boulon du bras de guidage supérieur
39f 140694 | o | o Kettenlasche Tongue ' Mailon
40| 108671 | x | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 .-... Folding plug, Esses d' essien
411 107452 (o | o Spannstift ISO 8752~ 6x40-A-ST Dac ................ Tensioning bolt. Goupille de serrage
42) 163310 f x | x Seil 8X3000 rOt..niiirrisirirrissersssssssassasrsrsesnnees ROPE T Céble rouge
43( 163309 [ x| x Seil 8x5800 schwarz Rope black........ Cable noir
44 163137 (o] o Satz Abziehbilder TS 4000 Set of decals.... ; Jeu d' étiquettes
45( 115979 | o] o Scheibe DIN 125- 17 ~A3A..ccvirersronns Washer siresenennnns RONdellE
46| 116699 | o | o okt-Mutter M16- 83 -A3A DIN985............ +-re. HeExagonal nut ¢ ECrou hexagonal
471 127859 | o | 0 6kt-Schir, M16x 30- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt...........cecnnivisissscenenn., Boulon hexagonal
48] 124517 o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A....ccvciririnen seersrsrnisins WASHET v miesisninisasssnninns: RORdelle
491 1282780 0 Kettenglied 6X42-A3A DIN 763...ccccvuveenresininns Chain link........ Chainon

7.10.2004

Seite; 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - AV. 2

KRA 05.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

E . |x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g 3 " |x=Wear part *=q10 spare parts s=Special equipment
gl x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E1{E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hauptrahmen. ... Main frame....cc..cssssessnssnnnnnec Chéissis principal
11163560 | o | o Hauptrahimen, ... siimeninsssmnsassinss Main frame Chéssis principal
2] 163725 (o0 | 0 Schutzblech vorn . vrveerees Wheel guard . Téle de protection
3] 163713 | ol o Schutzblech mitte links. Wheel gUard.......oovvirerisessnserssnnsennnennns TOl€ de protection
4] 163731 | o} 0 Schutzblech mitte rechts..... Wheel guard......evoevrvmnene Téle de protection
61124673 o | o gkt-Schr. M 8x 16- 8.8-A3A DIN933 Vpl Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7] 105421 J o) o Scheibe DIN 9021~ 8.4-A3A.crrmresssesnns Washer, Rondelle
8| 128204 [ o | o 6kt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A3A DIN9G1.....cveeee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9] 152136 | o | o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring rernenereneenes R85OI parabole
10| 163276 | o { © Scheibe 16,5/98/2,5.....cevverimisrrerssessnnsiasseermenssnses ... Rondelle
11} 115979 | o | © Scheibe DIN 125- 17 -A3A Rondelle
12] 116699 | 0| o okt-Mutter M16- 8 -A3A DINOSS........ccccvveviaen HeXagonal BUL.....m.rereecessssssesersserenesssr. Brou hiexagonal
131 127516 { o | © Seilrolle D=30 " Rope pulley.. . Poulie de cable
14] 107441 | o | o Spannstift ISQ 8752 5x 40-A-ST........ sesesserninens Tensioning bolt. . Goupille de serrage
15| 128190 (o o 6kt-Mutter M20x1,5- 8-A3A DING85......ccovvrene Hexagonal nut......oveon... Ecrou hexagonal
16] 128183 (o f o 6kt-Schr. M20x1.5x 50-8.8-A3A DIN961........... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
171 164291 jo | o Haler lINKS...covvereeecnrerrrnrrrs s sistssssssssssrssanrisss Support left Support gauche
18] 124687 | o | o Riickstratiler gelb ceeeees RETICCIOT YRILOW. oo iiiraemsernresmmrrsssssnsnses Catadioptre jaune
18] 164282 (o o Halter techtS. e Support right. ... Support droit
15.9.2004 Seite-Page-Page: 4




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

KRA 1304.04



file:////W20

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubechér

@ | ;m
a1z x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special

rs| Nr. |88 Bezeichnung des Teiles Description of the part " Désignation de la pidce

Tragrahmen... vessssnsassrsesn SUPPOYt frame....ieesseresasennse. CAssis support
3| 163276 0| o Scheibe 16,5/98/2,5...ummasssnrasmsnsssmssssessessssnsssss WASHEL v rssssssssssssemsssssssanosensorersasaares Rondelle
9] 164188 | o | © TragTAlMEN s s csinsesrisssmssisnserersersessmarrrmmesmsnrisenss Support frame Chéssis support

10} 152136 (o | o Parabelfeder KP 1 18x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring .. Ressort parabole

11| 115979 | o | o Scheibe DIN 125 17 -A3Aiveiermmamens S Washer..... Rondelle

12| 116699 J o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9E5...ccvcnirnranee Hexagonal nut., Ecrou hexagonal

13] 164364 {0} o Lager-Gehiuseeinheit. . wemenimmenioniisse Bearing housing, ..... Boitier de palier

14] 126771 | o | © 6kt-Schr. M12x45- 8.8-A3A DING31..ovvvnisrern Hexagonal Bolt.....weeevevermnmvoressessniennas Boulon hexagonal

15} 10518 | o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A....memeerreacenr S Washet......... . Rondelle

17 163506 | o | o Hydraulikzylinder 75X40K687...uucrmmmrnisssssssseene Hydrailic CYHAGET vucuusmssneriessssesmaenss Vérin hydravlique

20| 163510l 0| o Dichtungssatz filr 163506........coerirmsssisesssninssisenn Set of seals for 163199, we Jeu de joints pur 163199

211 164187 o} o Bolzen w. Pin — Boulon

221 127178 | o | © Spannstift ISO 8752- 8X 50-A-ST Dac Tensioning bolt.. Goupille de serrage

23] 127516 (o | o Seilrolle D=30........ cees ROPE PUIIBY.cormnrriscrrererrererranerrsresianss Poulie de cdble

241 107441 |o | o Spannstift ISO 8752~ 5x40-A-8T Dac......cveermser Tensioning bolt. Goupille de serrage

25| 163185 [ o | o Bolzen....... . e Pllrrsssssssssssssessmsessessmsmssssssnssss ... Boulon

26] 163398 jo| o Hebel... Handle.......... Levier

27| 163177 | o| o Rolle....... s Roller ... Ponlie

28] 108531 (o o 6kt-Mutter M 8-8 -A3A DIN98S..uuuvveriveerrerees Hexagonal nut Ecrou hexagonal

201 105421 | o o Scheibe DINS02[- 8.4-A3A... ‘Washer, Rondelle

301 116614 | o | o 6kt-Schr. M 8x 25- 8.8-A3A DING33...cviniiinnns Hexagonal bolt. Boulen hexagonal

31| 108428 o] o Drahtseilklemme DIN1142 - § 6.5 Clamp Coflier

32| 163399 [ o} o Achse o Axle Essieu

33| 163400 [ o | O Hebel Handle,...coeommrnsieasnsisriiserssseisrsniones Levier

15.9.2004

Seite-Page-Page: 6




21
159: 19
15

o /ég@mum&&
Scherierhohrung zeigh nach qullen

19

KRA 27.09.04

e s A A3 b b e 8

e —— T SRR CAEE S




Tafel, Table, Plan, Tav, 4

mlm x=Verschleifteil “*=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g “'|  f=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
213 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E]|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger.. . veeivnsss OUETIZEET uuisrersssersmrarnsenionses Bras levier
1] 164488 | o | o Ausleger vorn rechts.... ... Outrigger, front Hght...versrmseesnes Bras levier, avant 4 droit
21127253 o 0 Spannstifi ISO §752- 6x55-A-ST Dac.....covanne Tensioning bolt Goupille de serrage
41163741 ] o] 0 Kreiselabstiitzung, .« RoOtOT Suspension Suspension du rotor
5/ 115982 | o © Scheibe DIN 126- 26 -A3A Washer. Rondelle
6) 126880f o} o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-8T Dac....covune. ... Tensioning bolt. Goupille de serage
7] 163468 o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250 Hydraulic eylinder.... e Vérin hydraulique
8] 150451 | o{ o Stellring 30/45X20. cmimmmmsmssesssmisisne Adjusting ring.. Bague de réglage
9| 162250 o) o Achse.... , we AXle......, Essieue
10) 117772 ) o] 0 6kt-Schr, M10X 40- 8.8-A3A DIN933................ Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
11] 108441 o o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN98s...... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12§ 163160 o | 0 Schwinge rechts mit Lagerbuchsen..owciscensissnes Tappet lever right with flange sleeve... Levier pivotant droit + douille 2 collet}
13; 151241 | o] o Bundbuchse GFM-3535-26....usssssmrsnsesrisseserens Flange sleeve Douiile 4 collet
14| 163553 | o 0 Klappe....... Flap..iverereen Volet
15§ 163685 | o} o Bolzen........ ... Pin... S Boulen
16/ 127252 1 o] 0 Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-8Tuuvvruverersorsenne Tensioning bolt Goupille de serrage
17| 127950 [0 0 Gerade Verschraubung ceees STAIZHE COUPHNG.orvvrrvsesessenrrensssssssrassss Raccord & vis droits,
18( 162548 | x | x Hydranlikschl. DIN20066-2SN6PP 450P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
191 108292 { o] 0 Kegelschmiernippel A 58x1 DIN71412.....vunvnenn, Conical grease nipple. . irmmsmrresserss Graisseur conique
20[ 162245 | o f o Bundbuchse..,....... : « FlANZE SIEEVE.mmrircsesmmsmmsmssssasssssssacies Douille & collet
26/ 105483 (o0 6kt-Schr. M 8x30- 8.8-A3A DIN933........crvevrneve. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
28] 105421 | o] o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A. s, Washer. roonesisssansens Rendelle
297 16371510 0 Lagerpiatte mit Lagerhuchsen. . mensecssren Bearing plate with flange sleeve.......... Plaque de palier avec douille & collet
30| 161098 | o | o Bundbuchse SOWS5/65X30..ccumemsmesmmmneessmssrnns Flange Sleeve. ..o Dauille & collet :
31128172 | o 0 6kt-Schr. M24x2x50-8.8-A3 Ao cereevsrrensernisens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32| 163225} ol 0 Halter. SUPPOLL. vsrusissessissssarissersassussssanes - Support
33| 163230 o] 0 Hebel mit Bundbuchse . Handle with flange sleeve....cenneienns Levier avec douille 2 collet
34) 131595 (o] o Bundbuchse GFM-2023-21...cccimervmesrssnsnssersesne Flange sleeve rerersrrites Douille 2 collet
35| 163977 | o] © Segmentplatte........ .. Segment plate Plaque de segment
36{ 127842 1 oj o Stiitz-Scheibe 20x28x2  DINO8S...c.vvevssssrerscerens Supporting plate Rondelle de support
37| 107451 | o] o Spannstift [SO 8752- 6x36-A-8T Dac.....couue. Tensioning boltu. s e Goupille de serrage
397 123256 |o | © Rolle ... Roller. ) Poulie
40| 116614 J o] o 6kt-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DING33.....ccvererrirne. Hexagonal bolt.....uesmeresemrerssesrserssees Boulon hexagonal
42| 160365 (o (. 0 Hohlschraube M16x25..... ) . Hallow bolt Boulen creux
46| 163234 1 o | 0 Drahtseil 4/1550 L W . Wire rope N wnennee Clible metallique
48[ 108531 | o] 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINGSS —Hexagbnal 11 AR Ecrou hexagonal
30] 164473 [0 | 0| Hydraulikrohr 2022 MM...oeieeimmenies Hydraulic tube . Tubulaire hydraulique
51{ 163057 |0 { o Rohrschelle HRBGS 1 A1 10-10......uveves Bracket........ essnenns BridlE
52/ 124702 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 8x535-A-ST......... Tensioning bolt.arieesisosreeremmsueenes Goupille de serrage
53 127808 o | o Spannstift ISO 8752- 13x535-A-8T.vvrvrervriermrsenens Tensioning bolt Goupille de serrage
54] 161149 | o | o Bolzen....... PiMlurssisssisossssssssssrsenss Boulon
55| 498312 | 0 | 0 Kurvenrolle .. S o4 )i [T O Galet de came
56 1636451 0| 0 Kegelschmiermnippel 6mm. ., Conical grease nipple . Graisseur conique
57| 162886 ) o | 0 Kulisse,, COULSEL.1vvpevrerrsrsassrssermansrensarine Coulisse
60] 16315% ) o] 0 Schwinge links mit Lagerbuchsen ........................ Tappet lever left with flange sleeve..... Levier pivotant gauchet + douille  collet
61) 164482 1 o | 0 Ausleger vorn links w Outrigger froniside left hand side ....... Bras levier avant 4 gauche
621 128190 o | © oki-Mutter M20x1.5- 8-A3A DlN985 ................. Hexagonal niit......eesvsmermmmesnsens Ecrou hexagonal
63| 163978 1o 0 Schaltsegment "Senken™..ovvnirramersnanes 1T | AN Segment
65} 163785 | o] o Hebel mit Bundbuchse.., .... Handle with flange sleeve....niran Levier avec dauille i collet
66| 163751 {0 o FIAMEE v vevvsrsseeersermmensensassssensessisasmissasessas ... SUppOLt... Suppart
67| 107452 | o { 0 Spannstift [SO 8752- 6x40-A-8T Dac....wsmrines Tensioning bolt.... Goupille de serrage
68| 127516 (o | 0 Seilrolle D=30........ wer ROPE PUILEY corerrncrssecnsmn s sinseasisonns Poulie de céble
69] 107441 | o f o Spannstift 1ISO 8752-5x40-A-ST Dac .................. Tensioning pin....cewressesmnenns Goupille de serrage

Fortsetzung niichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur Ia page suivante

15.9.2004

Seite-Page-Page: §




TABLE -

PLAN -

TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL
/59 15 S 718

KRA 22.04.04




Tafel Table., Plan, Tayv.

15.9.2004

AEL x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g ) x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Laufrad.......... . Track wheel........ocvsersnesveseee ROUE
1] 163688 | o | o Achsstrebe Axle strut. ... Bssieu d' entretoise
2] 163559 | 0| 0 Radausleger Wheel OulTigger. ..o uminsssssserssrenense... BIas levier de roue
3] 128183 |o | o 6kt-Schr. M20x1.5x 50-8.8- A3A DIN961....ouue.n Hexagonal bolt Boulon hexagonal
| 4] 128190 0| o Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DINI8S......cuvnrier HEXAEONR] ML, ovvvvvrrevrsrserssssnnssereesenss ECEOW heXagonal
5[ 163283 (o | o Halter... virerersesiess SUPPOTussirersaseasrersrverissmsimimrersrsscavereees SUPPOLt
6| 108292 | oj o Kegelschmlemlppe! A Sle DIN71412 ............... Conical grease Dipple...vnmnein Graisseur conique
7| 107735 o | o 6kt-Schr. M10X 30- 8.8-A3A DINS33................ Hekagona! bolt Boulon hexagonal
8| 108441 | o| o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9ES.......ccvvvevees Hexagonal Rut...coveiesssnans Ferou hexagonal
9] 163291 | o] o Rollenhalter ... Roller support .. Support de poulie
10} 127416 | o | 0 Axial-Rillenkugetlager 11-119 ROLLAX ............ Grooved ball thrust bearing................. Butée a rainure 3 billes
11 121970 | o | 0 Biegsame Welle Flexible shaft.,, Arbre flexible
12| 107464 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A- ST Dac.nns Tensioning bolt Goupille de serrage
‘131 160629 | o | 0 Abdeckkappe.... ... Sealing hat.., - ... Chapeau de fermeture
14] 163246 | o | o Seilrolle mit Gle1tIager............................... ... Rope pulley wnth bearmg reeemeeeenmssnne. PoOULiC de céble avec palier
15[ 163277 [ o ] o Gewindebolzen.... Threaded bolt Boulon fileté
17| 163697 | o f o Seilrollenhalter. Rope pulley holder.........oevessnsennn.. Support de poulie de cible
18] 116518 0| o 6kt-Schr. M 10X 45- 8.8- A3A DIN931..cveivinnns Hexagonal bolt...eesrsrsenss Boulon hexagonal
201 163070 l o | o Bremsachsstummel GS-8T 5506, vvecreeesrerereren Brake axle...... Bras de frein
211 116700 | 0§ o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361.......... Spherical collar nut Ecrou 4 rotule convexe
22 116746 | o| 0 Kegelschmiernippel B $8x1 DIN71412............... Conical grease nipple Graisseur conique
23] 126821 | o | o Kegelschmiernippel A M3x[ DIN71412............. Conical grease nipple Graisseur conique
241 163804 o | © Kurbelhalter... Crank holder.....cvennnencrrere... SUpport de manivelle
251 116637 | o] o 6kt-Schr, M16x50 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
26] 116699 (o | o 6kt-Mutter M16x- 8-A3A DINO8S.....ovisisiiacne. Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
27] 162879 | o| o Lagerbuchse Bearing bush .. Coussinet
28] 160212 | o | o Kurbel Crank Manivelle
29| 163854 o o Drahtseil 6/3100 : Wire rope.......... Cible métallique
30 128223 (o] o Kausche DIN 3090 - N6 .. Shackle.. ... Manille
31 108428 (o | o Drahtseilklemme DIN1142 - 8 6.5.......cvvrvrverervens Wire rOpe elamp.....oevreicssssssssennsse. BOME de cible métallique
32| 115986 | o | o Scheibe DIN 126- 15.5 -A3A........... Washer. Rondelle
331127509 | o | o Spannstift ISO 8752~ 4x30-A-ST Dac.... ... Tensioning bolt Goupille de serrage
34) 162848 | o | o Laufrad 500/50-17 links... Track Wheel efl...urmmmrrrmmerrmsssrenessernnss ROUE gauche
35| 162849 | o | o Tiefbettfelze 16.00x17 ET 0 ................................ Drop base L. secsne JANEE Creuse
36| 162852 [ x [ x Schlauch 19.0/45-17T........ Tube Chambre 3 air
37] 164362 | x | x Reifen 500/50-17 10PR TI i Tire Pneu
38] 128204 0| o |6kt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A3A D1N961 ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
39| 164454 [ o | o Laufrad 500/50-17 rechts ; .. Track wheel right Roue droit
Fortsetzung von Tafel 4..........cceee.. Continued from table 4....... Continué de la plan 4
71| 163786 | 0| o Scheibe PP RT R RTPOTODOOIYY rvenranes Washer. Rondelle
72 126107 |o| o ' Uberwqrfmutter DIN3870-A810-A3C Nut. Ecrou-raccord
73] 126108 (o | o Schneidring DIN 3861-BL10-ST....ccirisiusninins Cutting ring Bague coupante
74| 163979 (0| 0 Platte... Plate Plaque
75( 126804 | o | o Flr-Schr.M10x25- B.8-A3A DIN603 ............ Flat round bolt Boulon & téte bombée
77| 116118 [ o] o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A . iricrinrer v Washer . Rondelle
78| 127743 (o { 0 Spannstift ISO 8752- 6x16-A-ST Dac.... - Tensioning bolt....c.cvvuireniniiereriesnene. GoUpille de serrage
79| 116514 { o | © 6kt-Schr, M 8X 45- 8.8-A3A DIN93 L..... Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
80| 127807 | o| o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN98S............. Adjusting washer. Rondelle d' austage
81] 120595 | o | o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN98S.........cereveeen Adjusting washer...eeeeveeeee. Rondelle d' austage
Seite-Page-Page:10




ERSATZEEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b
<™




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

B x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=3pecial equipment
. = = x=Pieces d'usure . *=pas de pitce de rechange s=Equipement special )
rs|] Nr. BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
Schwenkarm vesessancss SWIVE]L ArMusciscrerenssnsrsrsensensss Bras pivotant
1] 1642710} o Schwenkarm 1390 .. Swivel anm Bras pivotant
2] 108292| o | o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412uuuuuuuumnne Conical grease nipple......vceeneeniorees Graisseur conique
3} 150530| o] o Bundbuchse 35W39/30X30 ...oevmrsrsesrresssssassrsns Flange sleeve Douille a collet
51161077 o o Bolzen...oireen . w. Bin Boulon
6| 116699 o | o kt-Mutter M16- 8 -A3A DINOIBS..ceeermernrases: Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
71162250 0§ o Achse...... vermerrerrenrensens AXIE ... Essieu
8| 120595| o | 0 Pass-Scheibe 35x45x] DINGES......ccormereeeeemunn Adjusting washer. Rondelle d' austage
6| 162245| o | o Bundbuchse ... Flange sleeve .r. Douille & collet
10| 117772 o[ 0 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933...orvrerervsnns Hexagonal Bol......c.mcceennsrsonsnsans Boulon hexagonal
11 108441 0] o Okt-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS ... Hexagonal nut.. Ferou hexagonal
12| 162249| o | o Achse . AXlCucrieersenssisiies Essieu
131161781 o] o Anschlaglasche..., . Stop bracket... Eclisse de butée
141 1159891 ol 0 Scheibe DIN [26- 26 -A3A...... Washer ‘ Rondelle
15[ 126880 o | o Spannstift ISO 8752+ 8x 45-A-5T DaC..cceruecrrenr Tensioning bolt. Goupille de serrage
16164325 | o o Kreiselaufhingung.. e esecssamssisscsssrssarsersrirmsnns Rotor suspension Suspension du rotor
171498312 0| o Kurvenrolle montiert . Cam roller Mounted..uwmesmmscsesseres Galet de came monté
18| 163645 o0} o Kegelschmiernippel 6mm Conical grease nipple......cceccneimreernnns Graisseur conique
191124702 0| o Spannstift 1SO 8752~ BXS5~A-STuumeerrmereivrrsssrsen Tensioning bolt....c.eiiemeiserrersirens Goupille de serrage
201161149} 0] o BOIZEN.cmurrsecerrrrreesrsssssearensrsmrasnrises Pin Boulon
21{ 127808 o ] ¢ Spannstift ISO 8752 13%X55-A-ST...cvveevsrcescerersers Tensioning bolt....imrmmrrerrressrnees Goupille de serrage
22| 162195| o | o Kreiselanschlag.... Rotor stop 3 Butée du rotor
231127987 o) o gkt-Schr. M16x40- 100-A3A Vripp/Vplus.......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
241161763 o} o Verstellstange 1505mm Adjusting bar. .... Barre de réglage
251163222 o| o Zugfeder 3,5x26.5x195 Pulling spring . Ressort de tension
26| 163051 o | o Druckzylinder 70/311 Pressure GyHNger . s eeccsmsensenseenss Vérin de pressure
27| 162614 o o Dichtungssatz fir 16305 L....uiumrissemeesrsresersessessere Set of seals for 16305 ..., JeUL de joints pour 163051
201162257} o] o ACHSC.ovvsuserreressesemsnesseese massssessassssor s ssesseents " O . .
30| 161062 o | o Distanzbuchse _ . Distance DUShINE, vuv-smmersseserisnsseesans Douille d' écartement
311126242 0| o Stiitz-Scheibe 35x45x2.5 DINYSS.....neeerueenseeees SUpporting plate Rondelle de support
351161049) o) o Scharmierbolzen. .....oiviminmensersresnses Hinge bolt Boulon de charniére
36( 164203 0| o Transportsicherung.. . Safety device for ansport.......eweir. Dispositif de sécuzité pour le transport
371 127178 o | o Spannstift ISO 8752~ 8x50-A-ST Dac Goupille de serrage
38[ 161079 o | o Lasche ... Bclisse
39107451 o o Spannstift ISO 8752~ 6x36-A-ST Dac Goupille de serrage
40| 162886| o | o Kulisse Coulisse
41123759 0 | o Drosselventil doppeltwirkend kpl.......... reerersanas . Soupage d' étranglement
42127980 o | o L-Verschranbung.. . Threaded Joint..ueiiimmsmsenasscresenn Raccord 4 vis
431 1639841 x| x Hydraulikschl, DIN20066-25C10 5500P......cccn..e Hydrautic hose . Flexible hydrauligue
44| 163982 x| x Hydraulikschl. DIN206066-25C10 900P.......c.eueess Hydraulic hose . Flexible hydraulique
46( 160370 o | 0 Seil BX2500 SCAWAIZ. vvvecevrrrrsssssmssssersssessrsees Rope black - Cible noir
47/ 161080] o0 | o Seil 8X9000 schwarz ~Rope black.......... Cible noir
48] 128190 0| o Gkt-Mutter M20X1.5- 8-A3A DIN985.....cverneer FlEXagonal nut Ecrou hexagonal
49 128278 | o | o Kettenglied 6X42-A3A DIN 763 Chainon
55/ 151014| o | o Anschlagpuffer Tampon de butée
561108441 o]0 6lt-Mutter M10-8 -A3A DINDSS...cerrverrrsserve. HEXAZONA! Musrsrsessressearrremsamersonrsriasns Ferou hexagonal

7.10.2004

Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

1

PAL 181201




T-afel, Table, Plan, Tav. 7

alea x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 § Y| . |x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g(g x=Pieces d'usure . *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
|Schwadformer . v SWathformer....ovesisecssesnseens. Mouleur d'andains
11105464 | 0 0 Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pifle....cseesiossssersssesssrernnes Goupille de éerrage
2161341 {o| o FURMUNESTONT e s s srassirrsssirnmissessasinssvsssmnans Guide tube, Tube de guidage
3107451 | o]0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tension pin.... Goupille de serrage
41127222 0| 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt.......cemesimmmrmersionns Boulon hexagonal
51127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2...... ... Hexagonal bolt, . Boulon hexagonal
6(115972| 0] 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A ..voriissrssssssssontions Washer. Rondelle
71160069 | o 0 Distanzbuchse v Distance bushing, Douille d' écartement
81108531 00 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..covvevreirsssmmssnss Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9| 160536| o o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool....useessenn.. Profilé de moleur d' andains
10] 160537 | x | x Schwadtuch........... Cloth Drap d' andains
11| 123609 | o | © Schwadformerfeder, Flat spring Ressort plat
12] 122103 | o{ o

Schutzkappe — cunrerees PrOtECHYVE CAP Chapeau de protection

27.3.2003 . Seite-Page-Page: 14




. ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV.§

KRA 510,04




Tafel, Table, Plan, Tayv. 8

alm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g _1x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
’ ) g2 x=Pieces d'usure ’ *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
re|l Nr. BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désigation de la piéce
Hecktriiger/Beleuchtung.....weressseesnens Backside carrier/Lights.......... Support d' avant/Eclairage
1] 163443 | o | o HeCKITHZE. ..ot srssmrerersssssassssrssssssssssrsonsansessssnenss Backside carrier. Support d' avant
2| 109471 [ o[ 0 6kt-Schr. M16x 40- 8.8-A3A DIN933.....ccoimeeeee Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
31 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 ~A3A DINGES..... ... Hexagonal nut. .Eerou hexagonal
6] 115972 | o | 0 Scheibe DIN 125- 8.4-A3A e v Washer : Rondelle
7] 1085311 0] 0 ekt-Mutter M 8- 8 -A3A DINS35., ver HEXAZONAL IUE. oo vevcerennisssnsenrsnsnases Ecrou hexagonal
8| 1620901 0| 0 Dreikammerleuchte BBS 95 links,.... ... Three unit lamp, left-hand side.........n. Feus trois lampes, & gauche
9| 162091 | o] o Dreikammetleuchte BBS 95 rechis... ... Three unit lamp, right-hand side.......... Feus trois lampes, & droit
10} 162092 [ o j 0 Positionsleuchte weiss PL86......cuu.e.. .. POSTHiON [AMP WHIE...vvuumiemserensrneeneenes Feu de position blanc
11{ 164121 {o{ o Warnfolie DIN 11030-L2F-TYPI..... voae WAIRINE SIEN.vivsreeercesercirsrisrinsnsirssisens Folie d'avertissement
12| 164122{ 0] 0 Warnfolie DIN 11030-L1F-TYP L...ccvvrerermerinninss WaTIRng SIEN.....reevvcenrnmrersrrssiassnssssssenss Folie d'avertissement
13| 162843 [ o] o Pendel mit Drefeckriickstrahler,. .. Pendolom arm with reflector.......ne Bras oscillant avec catadioptre
14] 115970 o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A...iisisiensesisessenns Washer ' Rondelle
151 116608l o | 0 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A3A DIN933....cniiennens Hexagonal bolt Boulon hexaganal
16| 106903 { o | © 6ki-Mutter M 6- 8 -A3A DIN98S......ccvmvererrean Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
18| 127569 (o | o Gkt-Schr. M 8X 25- A2  DINS33...ivisciennne Hexagonal bolt........cemvererserermsessrssans Boulon hexagonal
19} 115979 | o | 0 Scheibe DIN 125- 17 -A3A SN /71T S— ' .. Rondelle
21{ 163063 | o o’ Hauptkabel 6x0.75 10 M........ Main cable . Wirrssen Cible principal
22| 127725 o | a Reparaturset Stecker 10-Pol Repairing set plug Connecteur du reparation
23] 164708 | 0| o Leuchtentréiger montiert.. Lamp holder mounted Support de feux monté

7.10.2004

Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -
8% 5

I
Yot

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

AE x=Verschleifiteil . *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehibr
a o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure : *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. [E1E Bezeichnung des Teiles Description of the part " Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Bojtier/Réglage de la hauteur
1[107386) 0] o0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472......... S S08P FINZ.rirecsmrssmssssesseesmnsrssmssserrrssnsan: Circlip intérieur
2711276840 0 Stittzecheibe 63x80x3 DIN 988 Supporting plate....... Rondelle de support
311276450 0 Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.....  Rondelle d'austage
3127646 | 0| 0 PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.......cccouenviessrenes AQJUSHNE WASHEL. covovermnrenrrnrencnscerivsnnas Rondelle d'austage
311263200 0 Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer. . Rondelle d'austage
41126242 )0 ) 0 Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3...cvvcnrvene Supporting PIAe . iessesmssmssorerereses Rondelle de support
5| 106852710 0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball Deating.....ourererersiassssass Roulement rainuré 3 billes
61127643101 o Nadelhiilse HE. 5025 DIN 618........coovvemirare teree NE€dle BUSH v cecnr i irasssmsressanens. Roulement 4 aiguilles
81127883 0 o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
911159721 o o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .. Washer «ee. Rondelle
10] 108292 | o o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.....eocensemees Graisseur conique
H{ 498111 [{ofa Kreiselkopf, vormontiert. Rotor head . Boitier
12] 127998 [ o | © PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V...cocoveree Fitting SPring...cmueesseesseressssssseacsensennse RES30!T d'ajustage
13| 1602i5] 0| © Dichtring " Seal ring,, Bague d'étanchéité
141123477 (o] © Haube..orvsssrsasersrrssrmarseriesen Cover..., Capot
15] 128293 | o} o 6kt.-SchraubeDIN 93 1-M12x90-12,9-Dac500..... HeXagonal oIt oommmmmsrmrrrsssersssossns Boulon hexagenal
161 163985 | o | © Konusscheibe........... fessrsesenesesssressens Tapered nut washer......ovvvicevecssnscsnens Rondelle de cone
17| 162109 [ o { o0 KICISCINABE,......ovvrvreseerresssssssssssssssssssssrmmsssssessasans Rotor hub ... Moyeu du rotor
18| 162111 | 0| 0 Deckel...... resssemmrmsensess Cover ... Couvercle
19| 162112 | 0| 0 GIOCK . wvvr v nsssssssssssssesssrsmesssssssssessson Dome... Cloche
200 127564 | o | © 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .virvvrcieen Hexagonal nit.......coorirererersressrsnsmsnsens Ecrou hexagonal
21) 127988 o | © {6kt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vplus.. Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
22]| 124650 | o] 0 PafBscheibe 60x75x0,1 DIV 983.....cccvecvresenrns Adjusting Washer......ooesesserererennns .. Rondelle d'austage
22] 126384 o o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988......ccccmsmrsisens Adjusting washer...... .... Rondelle d'austage
22| 126385 (o o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988....... ... Adjusting washer...... .... Rondelle d'austage
2311263021 0| 0 Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988....... .. Supporting plate..... ....Rondelle de support
24 118604 | o] o Rillenkugellaper 6012 2 RS DIN 125..civiveens Grooved ball bearing.....owrsseeiiones +... Roulement rainuré a billes
1251123486 { o | o Distanzrohr ™ Distance pipe Tube d'écartement
26| 127642 | o] o Sicherungsring 60x3 DIN 471.....c.coumimmerniescrennr Snap ring .. Circlip extérieur
27( 160629 [ o | 0 Abdeckkappe ' ... Bearing housing. Carter
28| 126417 o0} 0 Runddichtring 17x3,5 DlN 3‘7'7 0-NB 70......... .o ROUNA seal Joint torique d'éfanchéité
201 127416 { o | © Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX.....censmessres Grooved ball thrust bearing.....oueesenee Butde & rainure a billes
30| 161893 | o o Hohenverstellung, KOMPlowimermmenssmrses Height adjustment, ¢ph.cessinvinions Réglage de la hauteur, cpl. -
31{ 160365 { o] o Hohlschraube seenee SCIEW e VIS
321116749 o j o Kegelschmiemippel CS Bxl DIy '7 3 b — Conical grease nipple...emieiinennns Graisseur conique
33| 127768 { o | © Schiauchschelle A 70-90x9 W4 DIN 3017.......... Hose clip Collier pour chambre A air
34) 121990 | o o Faltenbalg ..... ... Bellows, v Soufflet
35| 127838 (o | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 ........................... Snap ring, ... Circlip extérieur
361 161888 | 0 { o Kreiselachse... .. Rotor axle Axe du rotor
37| 108319 |10 0 PaBifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V ............ Fitting spring .... Ressort d'ajustage
38} 163061 o] o " innenring Nadethiilse .. Inner ring Anneau intérieur
39| 105465 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 L.....ccoiceresvrsanrinee Snap ring Circlip extérieur
401 163671 o 0 Kurvenscheibe.....umremmeensrasserns ... Cam plate Disque 4 came
41] 161543 | o | © Lagerflansch......eeeeesssssecrsastarsrissssmssrsensersrsssssons Bearing flange Rride de palier
421 127640 | o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 senrmareens Grooved ball bearing...c e . Roulement rainuré & billes
44| 160135 o 0 RiNereeriorriosssssrorsesreses e RIMerrcenensesarserernsssestonsaissssnsssssersesenss Anneau
451 127641 o) 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x30 8 8-A3A Vplus,... Hexagonal bolt. Boulon hexagoml
46] 123595 0| © Gelenkstiick, ..oriseess . ...Joint piece..... Pigce d'articulation
47} 160141 o} 0 Nabe, rechtSdrehend. ..o isniirenrsesessssssine Hub, rotating clockwise......corvcierniree Moyeu, tournant & droite
49] 124506 { o | o Paffeder A Bx7x45 DIN 6885 C 45 K+V.., FUting Spring....mees ... Ressort d'ajustage
50} 127638 | o o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.......ccocovnes Round seal....cccvevn.. e Joint torique d'étanchéité
51] 118602 | o] o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.. Snap ring, Circlip extérienr
521 160438 1 o | © Nabe linksdrehend o — Hub, rotating anti-clockwise.....mnee. Moyzu, tournanta gauche
53] 1634651 o] o Radsatz linksdrehend...ooevemeennssinnins .. Wheel set rotating anti-clockwise........ Jeu de roues tournant & gauche
54} 162652 | o} o Radsatz rechtsdrehend " . Wheel set rotating clockwise......esur.... Jeu de roues toumant 4 droite

15.9.2004

Seite-Page-Page:18




_ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, {0

Pol 14.11.01




,Tafel, Table, Plan, Tav. 10

o | m x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtir
2 E x=Wear part - *=pg spare parts s=Special equipment
‘3 § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. [E(# Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
ZinKentriger. .o ammiennmesnsine TINE AP sicniisnasssissnsien, SUpport de dents
114982421 0] 0 Kreiselarm, kompl. Rotor arm, cpl. Bras rotatif, epl.
2; 161628 { o | o Zinkentriger 1240 Tine arm Support de denis
3| 161379 ol o Klemmstiick ClAMP..erisrirssrsmissssssssssssnsmsssmssssrossonisres Collier
4] 160111 | x| x Federzinken.. .. cmsmesssssc s L E, flexible Pointe, flexible
5] 160082 | 0| o Unterlage. s Support, Support
6| 126383 | o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Vplus... Hexagonal bolt........ccimsinmmninnnssens Boulon hexagonal
7] 163083 | o | o Klappstecker 16,5535 FELLA....c.cviiessennnrrerens Folding plug - Esses d'essien
8] 162071 f o o Laufrolle....... Roller. Poulie
91 127607 | ol o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet......cuwssine TENSIONINE Pillivissssssssassassansaressissssassrns Goupille de serrage
10{ 162154 o | o Steverhebel Steering 1eVET vmrrecrrninssissrssssisssessisens Levier de commande
111 127534 | o] o Spannstift ISO §752- 6x55-A~8T Dacromet....... Tensioning pill....c e, Goupille de serrage
121 127535 | o | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-5T Dacromet....... Tensioning pin . . Goupille de serrage
13] 182153 | o] o Bundbuchse 35 W 35/52x28 ove FIANEE SIEEVE .ouctreecrerensssmensarsennes wer. Douille 4 collet .
14| 498200 | o | © Lagerrohr mit BundbuchSen...srcesiierenon Bearing tube with flange sleeve........... Tube de palier acec douille 4 collet
i5] 16317t (o] o Steuerwelle Side shaft - Arbre de commande
16] 128103 [ o | o C-Ring 45X 3.55-N-NBR90) DIN3771 Round seal...ooorersersiernrse Joint torique d'étanchéité
171 108282 { o} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......orerirsmsuesrere Graisseur conigue

27.3.2003

Seite-Page-Page:20




i

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

TSC 280303




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

A x=VerschleiBteil *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehfr
2 o~ x=Wear part - ' *=ng spare parts =Special equipment
§ § x=Pieces d'usure  *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ree] Nr. {E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Laufrad Track wheel......cceereererirenss. ROUE
1] 163632 [ o| 0 Achsrohr rechts mit Lagerbuchsen......ovinnnien. Axle fube right with bushings.......ceeeee. Tube d’ essieu avec douille A droit
2] 151241 | o | o Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve........s : wee DOUI]e 3 cBllet
3} 108292 | o o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412,. 000000 Conical grease nipple... wee Graisseur conique
4 163634t 0| 0 Laufachse ve TTAVEISING AXIC.uiviirirerirssssnserrsrrnnenes AXE d€ roulement
5[ 1624111 0] 0 Scheibe 35,25/50/6........ Washer.... . : Rondelle '
6| 108671 | o} o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3....oireininne Folding plug.......evuvssenes ossssssissmsassint Esses d' essieu
71150084 | o| o | Schutzscheibe RNteneennemmsssmmire oo Protective plate. Plaque de protection
8| 127570 | o | o Pass-Scheibe 25%36x2 DINOBS.......ccoviiivssreree ADJUSHDZ WASHEL... erveressrvesssresreniirerens Rondelle d' austage
9] 126667 | x| x Laufrad mont. 16%6.50-8.....vcvvirimnnnrsnssissonssnsnnens Track Wheel. s Roue
10| 121091 | x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64 Tire. : Pneu
117 121092 | x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13....cccrneuene e TUbE, Terrrerrassraases Chambre a air
12 121090 | o | o0 Felge 5.50Ax8 Rl ruserorsessermasmsnsssnsassnsssarssarinases .. Jante
131 130655 | o © Scheibe 13 /35/5 ... Washer . . Rondelle
14| 126662 (o | o Okt-Schr. M12x25- 8.8-A3A DIN933 Vplus........ Hexagonal bolt : Roulon hexagonal
151 121327 | o | o Abschlusskappe D=52.....csm00mmee ... Sealing hat Chapeau de fermeture
16| 163152 o | 0 Radausleger mit Lagerbuchsen .- Wheel guide with bushing................... Guide de roue avec douille
19] 163104 | o | 0 Radirfiger.. Wheel guide..... Guide de roue
23} 161021 | o | o ‘1Achsflihrung.....c...... verrarerase ' Axle guide. : : . Guide d' essien
25| 161969 o | 0 Buchse . ... Bushing, Douille
26| 162159 | o o Flanschplatte. I Flange plate E Plaque de bride
28] 163633 | o| o Achsrohr links mit LagerbuchSem.....ovvmesesisenss Axle tube left with bushings......ceeveeess Tube d' essien avec douille 4 gauche
29| 116484 | o | o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A3A DIN93L................ Hexagonal boltu.rncriseanas Boulon hexagonal
30| 124517 10| 0 Scheibe DINT349- 17 ~A3A...icommrrrsssiviens Washer......... . Rondelle
31| 116699 [ o | 0 Glkt-Mutter M16- 8 -A3A DINOBS.......evvrmimrrmser Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
32( 160120 | o] 0 Stange........ ... Rod Barre
331 107449 [ o | o Spannstift ISO 8752~ 6x30-A-ST Dac Tensioning pin Goupille de serrage
34124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3......... Folding plug.......orms-rressens . . Esses d' essien
35| 117363 | o] o Rillenkugellager 62052RS DING25 Grooved ball bearing Roulement 2 rainure a billes
36| 128058 | o] 0 Distanzrohr..... o Distance pipe ' Tube d' écartement
38| 1276081 0| © 6kt-Schr. M16x80~ 8.8-A3A DIN933....cccurmrerens Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
391 116688 | o | © 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934........conievven... Hexagonal nut... Ecrou hexagonal

2.4.2003 . Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

1

2

KRA 27.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

s=Sonderzubehir

I x=Verschleifiteil . *=kein Ersatzteil
g s x=Wear part *=0 spare parts s=S8pecial equipment
IS x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pes] Nr. |&|& Bezeichnung des Teiles Dascription of the part Désignation de la pigce
Kreiselschutz VOrm.......cceeseeeseessssss FEONE GUAL uiicsssssersssesssaners PTOtECEION, aVaNt
1) 16373710 0 Kreiselanschlag ... Rotor stop Butée du rotor
2| 164330 (o] o Schutzbogen e Arc-shaped guard... i ressrseeone Pigce de protection
3| 164102 o0f 0 Schutztriiger. «e Guard support Support protecteur
4] 115989 10| o Scheibe DIN 126-26 -A3A Washer, Rondelle
51 127987 o) © 6ki-Schr, M16x40- 100-A3 A Vripp,Vplus....vee. Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
6| 128063 [ oo Spannstift ISC 8752- 13x24-A-ST Dac 320........ Tensioning pin Goupille de serrape
L7 164332 o 0 Schutzbogen...uue v Arc-shaped guard Piéce de protection
8] 126880 o o Spannstift ISO §752- 8x45-A-ST LT H— Tensioning Pl sseremssersisssrererser Goupille de serrage
9] 164682 | o] o Schutzbogen ... Arc-ghaped guard Piéce de profection
10| 164090 {0 | 0 Schutztriger. ... Guard support .. Support protectenr
12| 116518 (0} o ' 6kt-Schr. M10x45-8.8-A3A DIND3 L.....ocerrverssrns Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
13} 116118 { el o Scheibe DIN 7349- 10.5-A3A « Washer .. Rondelle
14/ 164341 o 0 Kunststoffscheibe 10,5%43%3....00meen. JE— WASHELsevssorssesissnmssssersnsasonsns Rondeile
15| 126825 ] o | 0 Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz DISC SPIINZesssrierrermesnsnessessesessasonsssrorst Ressort 4 disques
16[-108441 [ o | © 6kt-Mutter M10- 8 ~A3A  DINOSS......ouueerrren Hexagonal nut. ... Ecrou hesagonal
17] 164245 ) o j o Biigelschranbe M 8-31. e SHITUP BOtcrevreceencnnenscrveremnensnsassrensiss Boulon éteier
18] 115972 J o] o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A...., ‘Washer. . . Rondelle
19| 108531 | o o 6ki-Mufter M 8-8 -A3A DIN98S....owererrne .. Flexagonal nut Ecrou hexagonal
20[ 116614 [ o | 0 6kt-Schr. M 8x25- 8,8-A3A DIN933 Hexagonal Bolt..mu.vwueeersmmsises +ureeeers Boulon hexagonal
21} 162487 o] o Kurbelhalter vome....on.... + Crank holder frontside.......vevveersnerearcas Support de manivelle avant
22] 162879 o | o |Lagerbuchse .. Bearing bush.......c......, N .. Coussinet
24| 116587 o o 6ki-Schr. M16x45- 8.8-A3A Dm933 .................. Hexagonal bolt. Bouion hexagonal
25( 115979 (o 0 Scheibe DIN 125- 17 -A3A ... Washer Rondelle
26] 116699 ] o | o Ekt-Mutter M16-8 -A3A DIN9S5...cmmrmroriveen Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
27] 164085 | o | © Konsole . .. Bracket ... Console
28| 128323 o | 0| Vierkantstopfen Square plugserew. ..o mrecreessessonsasararss Bouchon carré
291 127988 o 0 6kt.~Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
30{ 163976 | 0| © Kurbelhalter..... ‘ Crank holder. . Support de manivelle
31/ 12804100 Gkt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal Dolt.....ceveeevseiseens ... Boulon hexagonal )
32] 164086 | o | 0 Anschiagbuchse seneer STOP BUSHIT . eruursresrraecrassssssssssesnons .. Bytée douille
331107596 { o f o 6kt .-Schraube DING3 1-M10x80-8.8-A3A............ Hexaganal bolt Boulon hexagonal
341 115973 | o 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A . Washer, ... Rondelle
35] 1166850} o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A cvusssssnssrrserces Hexagonal nut Ecrou hexagonal
36{ 160214 | o | o Kurbel ] . 4900 Coank..... .. Manivelle
37{ 121970 ) o | o Biegsame Welle.... Flexible shafl..orercsseemesmmscsscnaner Arbre flexible -
38 116630 | o | o 6kt-Schr. M12x40-8,8-A3A DING33..comvvruressons Hexagonal boit . Boulon hexagonal
39] 128188 [ o] o Lamellenstopfen... Lamellen plug Bouchon 3 lamelles
40{ 107465 0 | 0 Spannstift ISO 8752- 8x40~A-ST | =T TeNSIONNE Pilluvcsessrereerrerssssassesssensersane Goupille de serrage
41] 164091 | 0| o Anschlag Stap.... .. Butée
42) 1165211 of o 6kt,-Schraube DING3 1-M10x60-8 B-A3A e Hexagonal B0l creeresonreaserssssrssnsees Boulon hexagonal
43| 10518 o) o Scheibe DIN 125- 13 ~A3Ac o iescnrencnressronsans WaSTE. . ovvverssssssscstssssrrrerssssmensassns reraent Rondelle
441 108589 | ol o Gkt-Mutter M12-§-A3A DIN985 Hexagonal nut -.. Ecrou hexagonal
Seite-Page-Page:24

15.9.2004



6kt.-SchraubeDIN931-M10x80-8.8-A3
6kt.-SchraubeDIN931-M10x60-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. 13

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

E x=Verschleifteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
215 _ [p=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rms| Nr. |B|BE Bezeichnung des Tejles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider.........rererersseenesns AXle, track wheel........ceesen... AXE, Roue
1] 162532 0| 0 Achse,,...ove. Axle OO .. Essien
2] 163615 o | © Radtriiger - ... Wheel guide.... ssnssesssansnesnnns GUidE de rove
3] 124517 | o | © Scheibe DIN7349- 17 A3A .............. sesrsrinnennsnnenns Washer....... " Rondelle
4] 116587t o | © Gkt-Schr. M16x45- 8.8-A3A DIN933.................. Hexagonal bolt.....coesisieersassenininnn.., Boulon hexagonal
51150084 | o | o Schutz-Scheibe hinten...mmresmmsses Protective plate " Plaque de protection
6f 127570 | ol o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DINGSE......vviiiinins Adjusting Washer....oneenes Rondelle d' austage
7| 126667 | x| x Laufrad mont. 16X6.50-8......ccceeerenrmsessrsessonns senne Track wheel mounted.......veeeeerererenenes Roue monté
8| 121091 [ x| x Decke 16%6.50-8 IMP 4PR. V64.....ccoereerescsvsrruras TI8. v erererernensnsrnananssssssssssananes Prneu
ol 121092 | x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13 Tube Chambre 3 air
10] 121090 | o | © Felge 5.50A%8 Frenerresiet et bR es Rim...oi . Jante
111 128058 | o | © Distanzrohr, Distance pipe Tube d' écartement
121 117363 | o | © Rillenkugellager 6205 2RS DING25....covveerenereres Grooved ball bearing............vvrerervreress Roulement rainuré & billes
13| 130655 | o | © Scheibe 13 /35/ S.uiiiiiernnriiiensecrsssnressessserseens Washer.......... Rondelle
14| 126662 | o | © 6kt-Schr, M12x23- 8.8-A3A DIN933....ccrreremnee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15| 121327 (o | o Abschlusskappe D=52......ccccinvcmmnniismereererer SEALNG hateeeriecrerirersrerenrins Chapeau de fermeture
16] 123686 { o | 0 SCHWINGE....sceersrrerrerssrrsrsersreeeressmmssammssssesimssssssesans Tappet IeVer.......ovccccnnimincsisisisssions Levier pivotant
17{ 108292 | 0§ © Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412........ erues Conical grease nipple.....orieeserensn. Graisseur conique
18] 163152 | o | o Radausleger mit Lagerbuchsen............couvnumsisninnn Wheel guide with flange sleeve........... Guide de roue avec douille de collet
19] 151241 | o | © Bundbuchse GFM-3539-26 Flange sleeve. Douille 4 collet
20| 162411 o | © Scheibe 35,25/50/6.......ccceuvreriemreeresesrersrsrsessarsasas Washer......... Rondelle
211 1631041 ol @ RAQEEBEL v vverarmenemsnssesesvavasssssinssassenemssrmsmssrsresens Wheel carrier s R Support de roue
22] 108671 | o | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3...oenee veevrs FOIAING PINE.ccveriririiceiisierererennsnannnnnenns, B85S d' esSicU
24] 126383 jo | o 6kt-Schr, M12x40-10.9-A3A DIN933........ccocermme Hexagonal bolt......cccccceevvsnniiieninininan Boulon hexagonal
26| 161021 | o o AChSTUIRIUNG. ..o evereesesssnsrasinns Axle guide.....coerrrierinens Guide d' essieu
271 161969 | o | o BUCKSE . rreererrvrerrassersrvrverarssstvesssrsssssrsssessaennsns BUSHING " Douille
28! 1621591 0] 0 Flanschplatte.........vecensesssssnsnssssreranins Flange plate " Plaque de bride
291 161786 | o | o Lasche........coccrvinne. TONGUE.......oreceerrerrrrsesnrsnresssssaresrnnnnnn. BClISSE
30| 116484 | o| o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A3A 'DIN931 veneneessnnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31| 116699 | o | © 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DINGS5....ccvisisaren Hexagonal nut Ecrou hexagonal
33| 107449 | 0| © Spannstift ISO 8752~ 6x30-A-ST.ccverervririene sorenns TENSIONINE PIMlcrerririririnrirmeerescanenener GOUPpille de serrage
34| 124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3...cocovvvvrneens Folding plug. Esses d' essien
351 160120 | o | © Stange.... JE 8 . RodRam., b Barre
36] 116688 0| 0 Gkt- Mutter Mlﬁ 8 -ASA DIN%A ..................... Hexagonal nut Berou hexagonal
371 127608 | o | o 6kt-Schr. M16x 80- 8.8-A3A DIN933.......cocvvenne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7.10.2004 Seite-Page-Page:26




ERSI-\TZTEIZIZ.I.ISTE37 TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

KRA 27.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

A x=Verschleifiteil | *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 2 x=Wear part =~ ) *=ng spare parts s=8pecial equipment
=N =] x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. [E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselschutz hinten........c.oessssusseee.. Backside guard........cennoeee.. Protection, arriére
1] 162637 {0 | o Schwenkschutz Swivel guard . Protecteur pivotant
2] 121360 o | © Druckfeder 4x6x63 . Compression spring Ressort de pression
3] 126929 { o | o Stiltz-Scheibe 28x40x2 DINJBS......ccreccerernensernr Supporting plate Rondelle de support
4] 107465 | o] o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dac................ Tensioning pin... S, Goupille de serrage
5[ 1631251 0] o Schutztriger rechts Guard support nght hand sxde .. SUppot protecteur a droit
6] 126561 | o | o 6kt-Schr, M10x20- 8.8-A3A DIN933 A4+ I Hexagonal bolt.....ccmesesessssssinisesnans Boulon hexagonal
7] 1630031 0| o Unterlegkeil G46 mit Halter.........corenessisnsmsusesnanns Chock with holder.....iiiissrann Cale de freinageavec support
gl 1631321 00 Schutztriiger links, Guard support left hand side................ Support protecteur 3 gauche
0| 164682 { o | o Schutzbogen Arc-shaped guard........ocoesvsreresssasririeiens Pice de protection
10[ 164090{ o | © SChULZITAZEL ..o eeererssisssinsssssssssssssssniesseeens QUL SUPDOMrerversrererrmvrssessrrnserersessns Support protecteur
11 164327 {o | o Schutzrohr. ' . Protective tube .. Tube de protection
12] 116518 | o f o " |6kt-Schr. M10x45- 8.8-A3A DIN93 L.....covivivennn Hexagonal bolta.. o Bonion hexagonal
13] 116118 o | o Scheibe DIN 7349- 10.5-A3A S Washer. . Rondelle,
14| 164341 {0 | 0 Kunststoffscheibe 10,5X45X3..aiieerrernsrrsseneranes Washer. " Rondelle
15 1268251 0| o Tellerfeder 28%10.2X1.5 VEIZ.vicrvserssssssasssririessans DHSC SPING.viririirirersmeverererereasssnsnennes Ressort a disques
16| 1084411 0| 0 okt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS....ccerrrverneren, Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
17 164245| o | o Biigelschraube M 8-31 . Stirrup bolt .. Boulon étrier
18| 1153972 | o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A. Washer. weeeneees RONdelle .
191 108531 (o] 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINISS.....oovecevecrirnnr Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20| 116614 | o | o Gkt-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DIN933. Hexagonal Boltu...evieicinsessssinienees Boulon hexagonal
21 16248710 | o Kurbelhalter vorne Crank holder frontside.......cceersvrrrirerres Support de manivelle avant
22| 162879 | o | o Lagerbuchse Bearing bush.....eeeveereerrmrescessesrerrnrrnes Coussinet
24| 116587 {0 | o0 6kt-Schr. M16x45- 8.8- A3A DIN933 veorer HEXAZONAL BOIL..rierrrmeceeecerec e Boulon hexagonal
25/ 1159791 o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A... RLTET] T O Rondelle
26] 1166991 0| 0 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DINSSS.....ccveeernvrrnsns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27| 164085 0| o Konsole : " Bracket Console
28/.128323 10| 0 VierkantStOpfen. e eeeerereenererarares Square plugscrew.......couivscessiiins Bouchon carré
29| 127988 1o | o 6kt.~Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolt......coeiivvmirvnvisariniens Boulon hexagonal
30] 163976 o | o | KUTDEIRAIET . co.cvccricnrenserensnrensersssnsessasasrssassvrsorses Crank holder. . Support de manivelle
311 128041 { o | o 6kt.~Schraube DIN931:M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt........ccoverererrererveecssiinns Boulon hexagonal
32{ 164096 | o | o AnSchlagbuchse... e eeererassesssrssnins ‘ Stop bushing.....cceesessssisscssinisisusanas Butée douille
331 10759 (o | 0 6kt.~Schraube DIN931-M10x80-8.8-A3A........... Hexagonal bolt........coevvvvccriiiinnincns Boulon hexagonal
34 115973 | o] o Scheibe DIN 125-10,5-A3A 3 Washer Rondelle
35/ 116685 | o] o 6kt.~-Mutter DIN 934-M10-8-A3A......ccveiiiinns Hexagonal 115 | OSSR FEcrou hexagonal
36| 160214l o | o Kurbel ; Crank....vimmsssim Manivelle
370121970 (o | 0 Biegsame Welle.......ovverernsrssnsrnnrrenns Flexible shaft bbb s b s, Arbre flexible
38 128188 | o | o Lamellenstopfen Lamellen plug Bouchon 2 lamelles
15.9.2004 Seite-Page-Page;28



6kt.-SchraubeDIN931-M10x80-8.8-A3

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TaAV. T

9

IRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

mlm x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a2 x [x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure o *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Bremsanlage . .. Braking system.........cceenanee. Systéme de freinage
1| 163296 o Druckzylinder 25/ 95 . Pressure cylinder. crnesesreonsirnien Vérin de pression
21 163311 o HAIET: cvsvssrnmsreesemmestrsssssessssissssshssasasernsssssssassssssonsns Support Support
3| 116629 0 6ki-Schr. M12x35- 8.8-A3A DIN933.....comniien Hexagonal hoit. Boulon hexagonal
4] 108589 ] 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DINDSS.......ovureesssenn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal ‘
5] 123646 0 BOIZEINsvsssenssisiisisamrersssssrensisssssisssmasissssssssi s sans. Pin Boulon
6| 107441 ] Spannstift ISO 8752- 5x40~A~ST Tensioning pin Goupille de serrage
71 127902 0 WinkelverschralbUNE . ..orvuriirirmmmerremmessssssmesessenes Elbow uniol.... Raccort 4 vis coudé
8| 161930 X Hydraulikschl. DIN20066-2SN6GPP 950P............ Hydraulic hose Fléxible hydraulique
9] 127901 o T-Verschraubung.... versssrinssssssermsrensssearen 1 DOJHOZ... Raccord avisen T
10] 127842 0 Stiitz-Scheibe 20x28x2 DIN 988 Supporting Plate....cessememnrssseressseas Rondelle de support
11] 127978 0 Gerade Schottverschranbung Straight bolting Raccord vissé 2 droite
12} 132068 % Hydraulikschl, DIN20066-28N6PPGOOOP. .......o. Hydraulic hose. Fléxible hydranlique
13| 128224 0 "|Gerade Reduzierung Straight reducing Reduction a droite
14} 128213 N4 Gerader Einschraubstuizen.....coovrsevese: ... Threaded connection piece.........mee Manchon vissé !
15] 163302 o SVK-Muffe 150G 567§-M18x1,5... SOCKEL ,.1vresserererrrasssssssrisnernransrssrssrarees Manchon
16{ 163244 | o, Druckbehélter montiert.., Pressure container moumted...... i Réservoir 4 air comprimé
17] 163250 | o DICHESAZ M22K 1,5 uuummsnssserrsssssssmssmasmassonssssssssssns Set of seals, Jeu de joints
18163203 | o Entwiisserungsventil DINT4292-C20 Draining valve Soupage de drainage :
191 163252 { o Prisfanschluss IS0 3583.cc.comnirinn .. Test connection Raccord d' essai
20{ 163240 | o Hohlschraube DIN 74305 - A .. Hollow bolt Ecrou creux
21] 163260 | o Reduzierstiick M22x1.5/M16x1.5.. Reducing,... Reduction
22| 163249 } o Dichtsatz MISXLS.cisermserisiicnsmmmssescemstinines Set of seals. . Jeu de joints
23| 163261 | o Winkelverschraubung, ... Elbow union Raccort & vis coudé
24] 163202 [ o Spannband. ..., Tightening belt..ooii. .Ruban de serrage
25[ 116623 ( o 6kt-Schr. M10x35~ 8.8-A3A DIN933.....urcevene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26| 108441 | o Skt-Mutter M10- 8 -A3A DINSES,..vvnreeeeeecsrrsne Hexagonal DU .c.v.cveeevernrrrrvmsnssassssssecsss Ecrou hexagonal
27] 115973 | o Scheibe DIN 125- [0.5-A3A .. Washer... ITRE————— Rondelle
29] 105186 ; o Scheibe DIN 125-13 -A3A Washer - . . Rondelle
307 163204 | o Anhinger-Bremsventil.... Trailer braking valve......oauimeserisenns Chapet de frein de remorque
32] 164555 o Stutzen DIN 74313-D16-M16x1, 5 SOCKEL.cciserrrrssssssssisrernes s rssare s ersnes Manchon
33] 163251 | o Leitungsfilter DIN 74347 - 22......... Filtre du conduit
34| 163238 | o Stutzen DIN 74304-B11-M22x1,3 . Manchon
35} 163245 | o Winkelstutzen........ ... Manchon angulair
40| 163259 | o Membranzylinder Typ 9" montiert Cylindre 2 menbrane
411 163239 | o Stutzen DIN 74304—B11-M16x1 S : BOCKE . cvvemrsrersrmsrmssasssossacersnmasaassserssssins Manchon
42] 163248 | o Gabelkopf Rundloch MI6X1,5..mmmrsusesserreseens Fork head round hole ........................... Chape trou rond
44| 163654 | o T-8chlauchverschrattbung ... ersmserisnesiessons Threaded JOiNtueeusenssrsssneerersrssererns Raccord 4 vis
45| 163655 | o Schlauchstutzen VOrmMONt.......vsremseesssessssrsnsssenss Hose socket. Manchon du tuyau
50) 498275 | x " {Schlauch DIN 74310 - 11X4500.ccerurrrerrersormmerison: HOSE...ccrnrerrerimrremrsrrersissiisnssraseassssssisess Chambre 4 air
53| 163255 | o Kupplungskopf ISO 1728 Bremse. ..., eueeswrersess HOSE COUPHNE BEAKCccvvsrevvsvevereesssesrenes 'Téte d' accouplement freine
341 1632561 o Kupplungskopf 18O 1728 Vorrat Hose coupling storage.. .. Téte d' accouplement stock -
55| 163254 | o Leerkupplung DIN 74344 - B......cocevssesisssssmnses Dummy coupling . rermemssissans Faux - accouplement
56{ 128210 | o Schlauchschelle A 12- 22x13-W2-2..... Hose clipuirermion Collier pour chambre i air
57| 116614 | o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
58} 108531 | o 6kt-Mutter M 8- § -A3A DIN9SS......., Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
59| 115972 o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A . cuwremsmsmmenion, Washer....... SR Rondelle
60 128241 | o 6kt-Mutter M12x1,5-8-A3A DIN9SS.......cmvsemn. Hexagonal nuf Ecrou hexagonal
61| 128242 { o Gkt-Mutter M16x1,5-8-A3A DINO34.....cccrrsiene « HeXagonal DUk seereeeeresssssssssssssssasssenssrss ECTOU hexagonal
62] 128232 o Zyl.-Schr.ISO1207-M 5x30-4.8A3A....vceuserveennses Cheese head. ..o imvmsremsnpesrresmrne Vis & téte eylindrique
63| 124512 o Scheibe DIN9021- 6.4-A3A....coune reesessesssrsinnn WASHEE 1. 1.1 senessnssssniriisssessssaens e s RONAELlE
64] 128233 o 6kt-Mutter M 5- 5 -~A3A DINOSS...uvvmrsrriomresseen. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
65| 122471 | o Kabeldurchfithrungstlille ..,..oonevecicnns PSRRI 1] 01T 131 OO Passe-cible
66 163856 0 Dichtungssatz fiir 163 L T — Set of seals for 163296..umnevresrsssrsnss Jeu de joints pur 163296
67| 163855 o Bolzen...unn, N L1 OO R - 1o 1 [+

15.9.2004

Seite-Page-Page:30



Zyl.-Schr.ISO1207-M5x30-4.8A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 16

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 16

o | o x=Verschleifitet] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdyr
i~ B ¥=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |88 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pisce
Hydraulik....... veeesese HYAYaulic o.vvevininieernssesennnnn Hydraulique
1] 128070 o | o SVK-Stecker ISO7241-12.5/10S/A3C......ccevverer SVK « PIUB.crcirrsrsssssssssssnsarininsisiversrsnnns Fiche SVK
21151452 1 x| x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP3500P........... Hydranlic hose Flexible hydranlique
3| 128120 | o] o Gerader ZwWischenstuiZe . rmereersrerersanscssresss SCTEW FHHNZ..vuvrerssemrer s, Raccord & vis
4/ 162745 o} o Block-Kugelhahn DN 6/10S/A3C.....ccccrrrmvnerernns Ball valve.....ovenseeseereoseersereassnnen. RoODINEE 3 boisseau sphérique
5| 163983 { o o Hydraulikschl, DIN20066-2SC10 3500P.... Screw fitting Raccord A visen L
101 127980 | o | o L~Verschraubung, Screw fifting, Raccord avisenL
12| 127902 [ o | o Winkelverschraubung verorerenensas s EIDOW DIHOM.wuvreesesnsnssssssnrsrsasrsasersens Raccord 4 vis coudé
14| 164474 | x | % Hydraulikschl, DIN20066-2SC6PE 1950P....coe0n Hydraulic hose......cccvesssssrmersmsrereesrenns Flexible hydraulique
15| 163982 | x| x Hydraulikschl, DIN20066-28C10 900P........occnnn ceerserernerensensnesss FleXible hydraulique
16) 163984 | x | x Hydraulikschl, DIN20066-28C10 5500P.....-....... Hydraulic hose..........cossresniiimininns Flexible hydraulique
171 126862 | o | o Hochdruck-Schwenkverschraubing..........vesese SCIEW fHNE 1 revesirsessssressrrssrssasesann Raccord & vis
19] 163506 | o | o Hydraulikzylinder 75x40%687. ... cccsrnirinssnsneene Hydraulic cylinder......rerssnivensenn.. Veérin hydraulique
21| 163031 o o Druckzylinder 70/311.mcecrerinnieressssssninorireres PEESSUTE CYIHNARE, . ovevvverereresesssrereninens Vérin de pression
22| 164473 [ o | © Hydrauilkrohr 2022 mm monf..........ceceeerenrersrssores BYATAUNC PIPE...cissircrmirersessssssssssininn, Tube hydraulique
231 163468 | o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250...........c0oo.. Hydraulic cylinder.....ommierrereessersons Vérin hydraulique
24| 162548 | x| x Hydraulikschl, DIN20066-28N6PP 450P............ Hydraulic hose........ creseeennas Flexible hydraulique
26 168531 [o | o 6kt-Mutter M 8-8-A3A DINI8S......vcvvvneenne HeXagonal DU ..., sueusiiirsssseeecesersesssrenns Fcrou hexagonal
28l 1166141 o | o 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8-A3A DING33 Hexagonal bolt......coeue. ameiiRind Boulon hexagonal
30] 163459 | o | o Winkel........... TN Angle Angle
311 127814 (o | o 6kt-Schr. M 6x75- 8.8-A3A DINO31........c.ccccommmes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32/ 106903 | o | o 6kt-Mutter M68-8-A3A DINOBS.......vvvvssecresscooen Hexagonal nit...........v.eeererenssenssennee. iGron hexagonal
33| 115970 (o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A..... Washer. Rondelle
34] 124359 | o i o 6kt-Schr, M 6x60- 8.8-A3A DING31..............o... HeXagonal bolf......coeeevrmmerersessasrssinnns Boulon hexagonal
36 1261081 ol o Schneidring DIN 3861-BL10-8T.......ccovveeuvmssnene CUTNE 1IN, rirsssssisssi e rerenssensses BAGUE cOUpante
37| 126107 { o] o Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C Nut Egrou-raccord
401 162869 | o | o Dichtungssatz fiir 162870 Set of seals for 16319%.......coerurerereenen. Jeu de joints pur 163199
41 1237591 o | 0 Drosselventil doppeltwitkend Kpl..........ovrvmssesees Throttle valve Soupage d' étranglement
42| 162614 | o o Dichtungssatz fiir 16305 1., .....Set of seals for 163051 Jeu de joints pur 163051
43| 163510 o o Dichtungssatz fiit 163506....ccueiriicrascnrerrrnsssreses: Set of seals for 163506 Jeu de joints pur 163506
441 163776 0| o Stromieiler MTDA 08-050M........ v Flow divider........covverene Deviseur de debit
45| 128281 o | o Gerade Einschraubverschraubung.............ovcoveevnes Straight screw fiing....meessrsererreressens Droit raccord 4 vis
46( 128282 o | o Gerade Einschraubverschraubung,...........oeeeeeee Straight screw fitting ; Droit raccord a vis
471128283 o] o Reduzieranschluss RED 12/10S OMD A3C........ Reducing coupling,......crrrireersessesseseas Raccord de réduction
48/ 128120) o | o Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C.......ceeern. Straight bolting.........ccrvereeresiseisinsnnias Raccord vissé .
7.10.2004 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. |

6 1%—%

37

KRAS004




‘Tafel, Table, Plan, Tav.

17

x=Verschleifteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubehtr

@i
g g x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
2ls x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special |
res] Nr. |BE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik...... Hydraulic Hydraulique
11 127901 o | ¢ T-Verschraubung mit Dichtkegel........ccnirisns Screw fitting Raccord 4 vis
2] 1282820 0 Gerade Einschraubverschraubung ... . Screw fitting Racceord 4 vis
3] 163776} 0] 0 Stromteiler MTDA 08-050 M........... ... Partition......... Partage
41 128281 1o o Gerade Einschraubverschraubung ... eeer SCIEW FIHNE vrrecrrasrorivssssssennranrriraes Raccord & vis
6| 164474 1 x| x HD-Schlauch DIN20066-28C6PE1950P............. Hydraulic hose.....ceeveersrnee ... Flexible hydraulique
71151452 | x{ x HD-Schlauch DIN20066-28N6PP3500P..... voe Hydranhic hose ... ivsmrisinsssreonnins Flexible hydraulique
8] 108531 ({0 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINGES.........v.e. ... Hexagonal nut Eerou hexagonal
9| 116614 | 0| o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN933.....covmmveens Hexagonal bolt Boulon hexagenal
10] 128283 4§00 Konus-Redozieranschluss m. Dicht......ocevniencanne. Reducing coupling......ocmnininn.. Raceord de réduction
11f 127814 | o} o 6kt-SchrM 6X 75- 8.8-A3A DIN93L......cccverumne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12] 106803 o | o T6kt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN98S...ccvessisiorsen. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
13| 115970 | o] o Scheibe DIN 125 6.4-A3A cvmvvorssseerssssemssnerss L5 C—— Rondelle
15/ 128120 | o | o Ger.Zwischenstutzen m.Dichtkegel.....c.seeeereren Screw fitting Raccord A vis
16] 163984 | x| x Hydraulikschi. DIN20066-2SC10 5500P............. Hydraulic hose......cooesusresussionns Flexible hydraulique
171127902 [ o | © Winkelverschraubung m.Dichikegel..... Adjustable elbow union.... ... Raccord avis coudé réglable
18| 116615 | o] o 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933 Hexagonal bolt......ereemsisnrrssnracenns Boulon hexagoenal
191 105421 | o] © Scheibe DIN9021- 8.4-A3A..... Washer e <. Rondelle
20] 1272890} 0 okt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DINS31..cciirnrenee Hexagonal bol....veeviirrrcisseninns Bouion hexagonal
211 128212 | o | © Kausche DIN 3090 - N Shackle........ Manille
22] 163234 | ol o Drahtseill, 4/1550..... Wire rope.. . Céble métallique
231 127978 | o | © Gerade Schottverschraubung Screw fitting, Raccord 4 vis
24| 163220 | 0l 0 Absperrhahn 45Grad HBKH-10S.......coeeererrrnenns ‘Stop valve.... Robine d' arrét
25] 163459 | o| o Winkel g ci— Angle........ Angle
32| 163982 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 900P......cccouu.. Hydraulic hose Flexible hydraolique
33 1279801 0 o L-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fItting e Raccord 2 vis
34| 163983 | o | o] Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 3500P............. Screw fitting RaccorddvisenL
35| 116684 [ o | o 16kt-Mutter M 8-8 -A3A DIN934........... ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
36( 128420 | o] o Gerade Einschraubverschraubung ... ... Screw fitting Raccord & vis_
37| 164637 ) o] 0 Drosselriickschlagventil NG 08.......... ... Throttle valve Soupape d’étranglement
38 128423 | o] o Gerade Einschraubverschraubing ........ceeinee. Screw fittNg .o verreveniiessivnosnnsens Raccord a vis :
39| 128424 ol o Winkelverschraubung m.Dichtkegel............... e Adjustable elbow union.......vceeerne. Raccord avis coudé réglable

7.10.2004

Seite-Page-Page:34




TSC MM03




Tafel, Table, Plan, Tav. _ 18

o | m ) x=Verschle1f3tcll *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 i x=Wear part *=ng spare parts s=8pecial equipment
: g8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Cfres| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Antriebsstrang.........viiesnsnsssss DFIVING G@AT cvireeesersnssrasesss ENtrainement
11164392 | o | o Gelenkwelle (siche Tafel 22)........... vessssssssssnnsnene D.1.0.-shaft Atbre de transmission
2] 128083 | 0| o Schlauchschelle SG 100-120/13 DIN3017 HOSE Clipucecrerrermsrimesssnenssseansnrmnsenssrenss Collier pour chambre 2 air
3] 1637241 o | o Antriebswelle Drive shait. v e Arbre d' entrainement
41 163797 | o} o Lagergehiuseeinheit GGF 35......ccoeveeenerverererensnser Beating assembly...uesiesessssssssenns Ensemble de palier
5| 126771 o o 6kt-Schr. MI2x45- 8.8-A3A DIN®3L...coiinunnn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6| 108589 | o] o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS......ovecesienn Hexagonal DUt cvicncscsssnssnsnrnns Ecrou hexagonal
71 10518 | o | o Scheibe DIN 125+ 13 -A3A . Washer Rondelle
8! 164364 | o | 0 Lagergehiuseeinhoit Bearing assembly....v.vscecsiiiiininnen.., Blisemble de palier - '
9] 116630 | o | o 6kt-Schr, M12x40- 8.8-A3A DIN933...eeeerervensens Hexagonal BOIL........oereervaarcnsersrsnrsasens Boulon hexagonal
10] 128292 { o | o Kegelschmiernippel A M6 DIN71412..cccinieeeee Conical grease nipple........ res Graisseur conique
11] 107367 | o | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.uuccuvnnriisssesssesss B8P HNZrversronninrenssssrrsssssssssnsssasessss Circlip intérieur
12] 163269 [ o | o Kreuzglenk 85 G....ooovvvveee . Universal joint Joint de cardan
13] 164697 [ o | o Verteilgetriebe GT 30-1:1......o.ooeeiivrervirnriivnrennens GEATDOXucuririerarrrrrrene Engrenage
14] 164213 | o | o Gelenkwelle (siche Tafel 25) s PLO~SHAfL o vceerssncennicnenineeenennn. ALbre de transmission
15( 162742 [ o | o Getriebe GT-40-T-1:1-1 3/8"(6)........ Gearbox crvesssnnnnnr ENLENAEE
17) 163110 | o | o Gelenkwelle (siehe Tafel 23).....c0vce00000e PUUPRRPRITRN I s T 1 1 1 U Afbre de transmission
18] 162831 | o| o Getriebe GT-30LA-1:1-1 3/8"(6) Gearbox vervrvrveeenervee ENZIENAZE
19] 1628541 0| o Gelenkwelle (siche Tafel 24).......... SUUSVOTRURUPPOPIR - o o - 1 - i ANV g Arbre de transmission
20| 163569 |o| o Gelenkwelle (siche Tafel 26}......ccummsnesnensrrerenrens P.t.o-shait Arbre de transmission
211 116118 | o | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A..: Washer, -8 XA Ve Y4 8 W W K. Rondelle
22) 128018 | o | o 6kt-Schr. M10x30-10.9 DINY33 Vpl. Dac.......... Hexagonal bolt....cceeeeeciiisiniinninnnnn. Boulon hexagonal
23( 162813 (o] o Getriebeplatte........... Thredded plate " Plaque filetée
261 127293 | o] o 6kt-Schr. M12x25- 100-A3A Vripp/Vpleens Hexagonal bolt : Boulon hexagonal
27| 126387 | o | © Spannstift DIN 7346- 16X18 Dat...ovcceceesmscsssesins Tensioning pin Goupille de serrage
28 1272921 ol o 6kt-Schr, M12x35- 100-A3A ... veeeesisisisienns Hexagonal bolt ] Boulon hexagonal
29] 163794 | 0§ 0 b E135) Support Support

15.9.2004 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ]

14

16

15

14
17
12

23

13

18

20

13

10

13

16
14

10

1YL i

- e

18

23

12
17
156

14
13

Pal 110403




v

Tafel., Table, Plan, Tav.

19

ala x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g § x=Wear part *=po spare parts s=8pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |B|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Getriebe Gearbox Engrenage
1] 162828 | o | ¢ Verteilgetriebe GT-30-1:1 Gearbox Engrenage
3] 162836 | o | o Lagerrohr. Bearing tube...... Tube de palier
4] 126137 | o | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933...eeiiinins Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5[ 132151 | o] o Getriebewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
6| 162832 | o] o Getricbewelle Gear shaft Arbre d' entrainement
7| 162833 (o} 0 Getriebewelle rechtS...uvmecsissinininsissersesessense. €T shaft right hand.......cvereresinnne. Arbre d' entrainement droit
8] 162839 | 0| o Getriebewelle Gear shafteeeeneeniernens Arbre d' entrainement
91 132235 (o 0 Kegelrad Z=21 m = 4,35 Bevel wheel Pignon conique
10{ 105328 [0 { o Rillenkugellager 6208 DING2S....ovveverrereeenes Grooved ball Bearing........ccvirersirerssnsss Roulement rainuré a billes
11] 162840 [ o | o Buchse Bushing, ... Douille
12( 127789 | o | o Sicherungsring 40X1.75A3ADIN 471..........e0..... Snap ring Circlip extérienr
13] 107385 o | © Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.... Snap ring Circlip extérieur
14] 124151 | o | © Stiitz-Scheibe S6X72X 3 DIN98BS......ccerrerrneerene Supporting plate Rondelle de support
15[ 126368 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.3 DIN98S......ccoevvvnnnne Adjusting washer.......ccrververirvesirenss Rondelle d' austage
16| 126369 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0,5 DINOSS......ccoverearenens Adjusting Washer.......ovvviiveeeseeneas Rondelle d' anstage
17| 128098 | o | © Kegelrollenlager 30207 DIN720......ooveevnveseenes Tapered roller bearing........... R Roulement  rouleaux coniques
18] 109525 | o o Rillenkugellager 6207 DING25...vvvverereseverrr Grooved ball bearing..........cooveersververa Roulement rainuré 4 billes
19| 128096 | o | o Wellendichtring AS 35 x 72 x 10 DIN3760 80AL.ccerrraesnscsnsses s asasasssssasnesesssesssen Bague & cardan grand angle
20] 128101 | o | o VerschluBkappe VK72X9 STEFA.......... SO Sealing cover. Chapeau de fermeture
23| 128092 | o] 0 Verschl.Schr, M16X1.5  DIN906....ccoreersueriarens Plug screw Bouchon fileté
24| 162877 o o DiCHIUNE v msssssssesssnssossnnes €21 TiNG Bague d' étanchéité
19.3.2004 Seite-Page-Page:38




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -

TAV.

20

Pal 1104.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 20
nlg x=Verschleifteil ] *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehir
2 = x=Wear part *=ng spare parts s=8pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure “*=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Ne. |E1(8 Bezeichn@g_ des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1] 162831] 0] o Getriehe. meinvmniinsnssesnrssresssserssses GEATDOK v erersrisesesrrsseeenneers ENgrenage
2{ 132149 (o] o Gehiusedeckel i esscrmesssersiresanes ... Flousing cover. . ... Couvercle de boitier
3{ 132223 o] 0 Getriebewelle e e b Gear shaft,....ovirn. vernnenenens Arbre & entrainement
4] 1628321 0] 0 GetrieDEWEHB e sresssrisnsssssnnancsbarasssssssssorsssonss Gear Shafl.rrssssssssrressesmsccssecssenrmecer AThrE d' €ntrainement
5/ 1326160 o " |Kegelradsatz Z=21/Z=21.....cesuiures Set of bevel Wheels....uvwveeriininnnen Jeu de pignon coniques
6! 132153 o] o Dichtung..... Seal s beasrer Bague 3 lévres avec ressort
71 124151 | o o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN988 ......................... Supporting plate ... RoOndelle de support
8] 126375 o] o Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN9BB......coeceserrrerens Seal S Bague 4 12vres avec ressort
9| 107385 | o | ¢  (Sicherungsring 72%2.5 DIN 472..ccnsrcesssssssmeson $0aP tIG.eurverrerrenns s rerese st ar b prarers Cirelip intérieur ,
10] 128096 | o | o WDR AS 35572210 DIN3760......., o PO Bague 4 l&vres avec ressort
111 109525 o | o Rillenkugellager 6207 DING2S5..u..vvunsesesesnarins Grooved ball BEaring......eeeessersesnnes Roulement rainuré 3 bitles
12] 128098 o 0 Kegelrolleniager 30207 DIN720..... ; Roulement i ronleaux coniques
13 128102100 Kegelrollenlgger 32207 DIN720.......,.... . i . Roulement 3 rouleaux coniques
14 127789 o) o Sicherungsting 40x1.75 A3A DIN 471.. .. Cirelip extérienr
15{ 107367 {o| o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471............. ing. s Clrelip extérienr
161 126368 1 ol o Pass-Scheibe 56x72x%0.3 DINYSR.... vor AATUSHNG WASHEL . soveisicresmssasssnreresanss Rondelle d' austage
17) 126369 [ o | o | Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN98S.........ccuu.nne. rarens Adjustmg WASHETeeversreresiresersresnssersnss Rondelle d' austage
181 124508 L o o 6kt-Schr, M10x25-8.8-A3A DINO33 Vplus........ Hexagonal bolt Boulon hexaganal
19] 128092 o[ o[- VerschluB-Schr. M16x1,5 DINS06.....c...ccsvssensenss Plug SCrewi.nmemssssissmmsnnaneas SRR Bougchon fileté
211 128101l o{ © Verschlusskappe VK72x% STEFA. ..o ivrcssasees SealiNE COVEL s riirniscirssnserssansasrssmsnsranse Chapeau de fermeture
221 126376 o © Pass-Scheibe 35x45x2 DINSSS........cccnvvvmner rerene AQJUSHIE WASRE v vvtseriiirmcrrreseessssessases Rondelle d' austage
23( 124436 (ol o Pass-Scheibe 35x45x0.2 DIN98S.......ouvvmrerrrssesses Adjusting Washer ... eresservenennans Rondelle d' austage
19.3.2004 Seite-Page-Page:40

555



2]

TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 15.04.02




Tafel., Table, Plan., Tav.

21

x=Verschleiliteil

*azkein Ersatzteil

s=Sonderzubehir

o | m
arz x=Wear part *=ngo spare paris s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |28 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de In pigce
0| 162742 | 0| 0 Getriebe GT-40 1:1.....ccovveersnsnriranss Gearbox... Engrenage
1] 163350 o] o Gehiusedeckel o i srssmessess Gearbox COVET...uiimrirresiemnssisannes Couvercle d'engrenage
2] 1073857 0| o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.. . Snap ring Circlip intérieur
3| 163364 |0 0 Kegelradsatz GT 40-1:1 rocee €L OF BEVE] WHEEIS..ovvcerserrreereesrensnees JEU dE pignen coniques
4| 1633481 o o GetriebeWellE. meerrermasissirssssssnseanrnieresnes Arbre d'entainement
5[ 163347 | o o Getriebewelle. ... ccnimeraesseinsserrmassnserissirssion Gear shaft...... Arbre d'entainement
6| 1280981 0| o Kegelrollenlager 30207 DIN 720 Tapered roller bearing,.. Roulement & rouleaux conigues
7] 128235 o| o Kegelrollenlager 30307 DIN 720 Tapered roller bearing, Roulement 4 rouleaux coniques
8] 109525]{ 0] o Rillenkugellager 6207 DIN 625........ccoiveemmmeens Grooved ball bearing Roulement rainuré  billes’
9| 107367 | o | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.......cccemmmmeeneusenss 808P TNZucvcernrrssrrrssrsivnssarssrssssrssrmesnes Circlip intérieur '
10) 1263750 | o Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN988.... Seal Bague 4 12vres avec ressort
11/ 120593 [ o] o Pass-Scheibe 35x45x0.1 DIN988 Seal...... Bague 4 18vres avec ressort
121 1277891 o} o Sicherimngsring 40x1.73 A3A DIN 471 . Snap ring Circlip extérieur
13/ 128096 | o] o WDR AS 35x72x10 DIN3760......, Seal...... Bague 4 1dvres avec ressort
14] 107386 [ o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....cvcervureererene Snap ring Circlip intérieur
15 124151 o | o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DINOSSS........ 2o SUPPOILING PIALE..severrveresvaseseerenerressones Rondelie de support
16] 126369 o0} o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DINGSS..... . Adjusting washer.,,, .... Rondelle d' austage
17| 124914 o | o Pass-Scheibe 56x72x0.1 DINGSS..... ... Adjusting washer... ... Rondelle d' austage
18] 126368 o | © Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN98S............. ere AQTUSHING WASHEL. oo ocrssssernnens w0 ROndelle @ austage’
19] 116622 0| 0 6kt-Schr. M 10x25- 8.8-A3A DIN933......ocornenene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
20] 1281120 ] o Verschluf3-Schr. 3/8" DINGOS....cuvverrseireressssasens Plug screw Bouchon fileté
21( 132281 (o] 0 Entliifter 3/8"....... T, Vent valve Soupape de purge
22| 1205950 o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN9BS.........ccoueererrenisens AdJusting Washer.......evvsvesssrrmeesersensens Rondelle d' austage
23 olo Pass-Scheibe 35x45x0.2 DINOBS........ccconnecrnanee Adjusting washer ... Rondelle d' austage

124436

. 27.3.2003

Seite-Page-Pagei42




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

(

©

TABLE - PLAN - TAV. 77

i

Lo
w

l

KRA 071004




Tafel, Table, Plan, Tav. 22

ala@ x=Verschleifiteil *=kein Ersatzt¢il s=Sonderzubehdr
‘g:' 3 x=Wear part ¥=n0 spare parts =Special equipment
212 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement sperfiai
pes| Nr. {E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pisce
164392j 0| 0 Gelenkwelle......cvesrviiniersssnsnsnnsssarnen P0~Shaftu s ciniiiiessnssnnn. Arbre de transmission
DN 60091CEG00001. !DN 60091CE000001................|I)N 60091CEM0001
1] 102427101 ¢ Aufateckzabel mit Schiebestifi.. i Quick-disconnect YOKe..ovuvireireesererens Méchoire & verrovillage rapide
2| 102428 | o] 0 Kreuzgamitur, kompl.. Croisillon, cpl, ‘
5) 10242810 | 0 Rillengabel filr Auflenrohr, Grooved fork for exterior b€, Appui rainuré pour tube extérieur
8} 106869 | o] o Spannstiff 130 8752-10x60-A-8T Dactomet....... TENSIONINE Pillvvwsressriversrsisessesssssecnnene GoUPille de serrage
12| 102424 0 Profilrohr aullen...... T Profile tube outside . Tube profilé extérieur
131 102425 0 Profilrohr innen....... Profile tibe inside.....coeeerererrroresneeenns Tube profilé intérieur
16 1020701 o f o Spannstift 1SQ §752-10x65 Tensioning pin Goupille de serrage
171 102430 | o | 0 Rillengabel fiir Innenrohr. . Grooved fork for interior tubg....ceuee. Appui rainuré pour tube intérieur
21| 164206 ) o | 0 E Frei]aufkupplung Freewheeling clutch .........cusuvmmsnensy.o Couplage & roue libre
97| 102426 {00 Schutz kompiett........ Guard COMPIELE...covwverrecrisrserionsirsnnnaese Protection comp‘let
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile of unmentioned items _ pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. ' exclusivement par la

Maison Bondioli.

7.10.2004

Seite-Page-Page:d4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 23

L d
—

b P
.

--u
0 O

N O

o =3

e

o ry=—ers

ao—-——-—_——

-

L6

(<=

l ==y

& oy
w
=< |
Ly
T
s &

16

[N}

26

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

23

mlam x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
2 p= x=Wear part ¥=n¢ spare parts s=8pecial equipment
=1 =1
=4 = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |[&|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
163110( 0 | © Gelenkwelle......ovverrennerersnsansanssson Poti0mShaftecenneisessesnnsnne Arbre de transmission
DS 20161FX000001....o0vveesecrecrcesssessessed] DS 20161FX000001... . v.vvvnre DS 20161FX000001
111024101 o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift..........vvrereeerernenn. Quick-disconnect yoke......venserresere Machoire & verrouillage rapide
2| 102412 | o | o Kreuzgarnitor, kompl Cross and bearing Kit, cpl...cc.curreerseses Croisillon, cpl.
5| 102411 | o | o Rillengabel filr AUBENONL...comscccserinnceereraeserne Grooved fork for exterior tube.......coeeer Appui rainuré pour tube extérieur
8| 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet.,..cove Tensioning pin Goupille de serrage
12] 102458 | o Profilrohr auBen.o .. Profile tube outside........ennserersesnrescss Tube profilé extérieur
13| 102459 | o Profilrohr innen............. Profile tube inside Tube profilé intérieur
16] 128395 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pifl....eensesrensnnsenenen. Goupiile de serrage -
171 102413 | o | o Rillengabel fiir INNENEONT......ccrvrvirerrrarvrienesnees Grooved fork for interior tube....ieess Appui rainuré pour tube intérieur
21| 102460 | o | o SPerr kB PErKUPPIINE cvveuensssnrvesssressrerererersmmessin Stop device clutch ... Embrayage avec dispositif d'arrét
97| 102461 { o | © SchutZ KOMPLEtt...c v rvisissssrsesisssssssssmsensnmsasrons Guard cOmplete......ovuceeeceerenenrrersrsesees Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:46




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV, 2l

_ 5
] “@”
b I

KRA 5.10.0%




Tafel, Table, Plan, Tav. 24
ol m x=VerschleiBteil =kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e E x=Wear part ¥=n0 spare parts s=Special equipment
L= o
FI1L x=Pieces d'usvre ) *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
162854| 0 | © Gelenkwelle....... - P.t.0.-shaft.....cccrrsersessscssenn. Arbre de transmission
DS 20141FX000001..................,..........,}DS 20141FX000001.................]DS 20141FX000001
17 102410 | o | © Aufiteckgabel mit Schigbestift......oesivverrarnrinnas Quick-disconnect yoke........cosisevnne Méchoire & verrouillage rapide
51102411 | e} o Rillengabel filr AUBERION v v onessessssesersmsssmranass Grooved fork for exterior tube.....vve. Appui rainuré pour tube extérieur
8] 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
12] 102462 f o o Profilrohr auén ... Tube profilé extérieur
131 102463 | 0| © Profilrolr Ife..m.ceercrenesrrvmsenisrensisssnsssesons Tube profilé intérieur
16} 128395 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-5T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
171 102413 | o Rillengabel flir IANENIONT, cvmsisssresrsensassiserssrsene Grooved fork for inferior tube.,.......ee... Appui rainuré pour tube intérieur
22 102412 (ol o Kreuzgarnitur, Konpl.meeisssssssssmssesssssssenne., Cr088 and bearing kit, complete........... Croisillon, complet
97{ 102464 (o | © Schutz kompjett . cons GUALD COMPIETE..coucvrrrisirsssiissereniernnas Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli, exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:48




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV, 25

@ - ‘ [
- 8 | ,\5
q—@
& i_.g _T-n-
T T il
- S &S
2 L
iy P S
" iKRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

25

T peed s —

alm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
2 Py . [x==Wear part *#=10 spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |ElE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164213/ 0] 0 Gelenkwelle sssssssssssasassassnannossn Put.O-ShATE .“ Arbre de transmission
DN 40071CE00000Lcunssenssnsersnmsrrressse| DN 4007LCEGO0001 covveceennene ] DN 40071CE000001
1] 102451 ] c| o Aufsteckgabel mit Schiebestift..........coovireeererronees Quick-disCOnnect YoKe....memescsenns Méchoire 4 verrouillage rapide
2| 102452 | o} 0 Krenzgamitur, KOMPl....coueremserisnrssmersssssessirerens Cross and bearing kit, cplancrrernnnns Croisillon, cpl.
5| 102453 oj 0| | Rillengabel filt AUBENrONTccucvvenerrevssissicrrrrressins Grooved fork for exterior fube............. Appui rainuré pour tube extérieur.
12} 102454 [ o Profilrohr aulden........... Profile tube oUtside.....urrmmsrrrvmssasseasaces Tube profilé extérieur
13] 102455 { o Profilrohr innen. . Profile tube inside Tube profilé intérieur
17] 102456 | o | o Rillengabel filr INNENLONT. ..o vrriurerenersusrrsssrsisssenne Grooved fork for interfor tube..cvw.rrneee. Appui rainuré pour tube intérieur
971 102457 | o | © Schutz komplett............ rveversesnns GAFD cOmplete ‘ Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with . mentionnés sont fournies
bezogen werden. : Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
7.10,2004 Seite-Page-Page:50

irw v




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, 26

® ® o
!
= ]
L= L1
—s7 .
- W)
=
| z2—[

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 26

alag x=VerschleiBteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehor
A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= (=] .
] *x=Pieces d'usure *=pas de pisce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
163569 o o Gelenkwelle,vmeeniiniinicsssnssssssssssarensas Pot.0.-shaft Arbre de transmission
DS2RO9ICEZOOXOL....occerirsemrsrsnsnrenses DSZROIGCEZHOX(2............. DSZROICEZH0X 02
1) 102140 (o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.......ocviisirssrmensens Quick-disconnect Yoke.....emssseeer Michoire & verrouillage rapide
21102135 | o 0 Kreuzgamitur, KomPl.......oieecorersmmmsissenvessnspmens Cross and bearing kit, ¢pl.....cverrveeeers Croisillon, cpl.
6| 102144 | ol o Mittelteil . v Middle part ‘ ... Part médian
11{ 102147 | o | o0 MIRIRIL....ecreureasorsmsrsrierersmrerisnessnsssssnsrsssssiissinsess MiAdIE Part.rs.essssmmsenrsmresscssnrssnness Part médian
13] 102137 Profilrobr innen........ essissessvessosssses PTOFIl@ tUBE ST cuvvussasasnnrsrnsrersereen Tube profilé intérieur
14} 102139 Rillengabel mit Anflenrohr, Grooved fork with exterior tube....,.. Appui rainuré avec tube extérienr
16] 128395 0 Spannstift iSO §752-8x55-A-ST Dacromet......... TEHSIONINE PiMloerressssmrsesrsrrrssormeneres GOUPille de serrage
17{ 102136 0 Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102146 0 Croisillon, ¢pl,
21] 102134 | o | 0 Sperckérperkupplung... S Stop device clutCh.erremrorssens Embrayage avec dispositif d'arrét
Jo1| 102132 0| 0 Avfere Gelenkwellenhilite ' Outer P.t.0.-drive shaft half.......... ... Demi-arbre de transmission intérieur
92} 102133 | o 0 Innere Gelenkwellenhilfie ... Inner P.t.o.-drive shaft half.............. Demb-arbre de transmission extérieur
95 102142 0 AuBereSchutzhilfte..... 3 rorere Inimicr guard balf. Demi-protecteur intérieur
96| 102143 o Innere SChUtZhAIE. covivers cesissiicrrssseassssrassersisssanne Outer guard half........ciiic v annes Demi-protecteur extérienr

Orders for spare parts - Les piéces de rechange -

Yon nicht angegebenen

Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items. pour les postes non

nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. . exclusivement par Ia

Maison Bondioli.

7.10.2004

Seite-Page-Page:52




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. “Tafel Bestell-NT. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr, Tafel -
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table
No de commande  Tablean |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau
102070 22,16 106903 17,12 108671 1,40 116630 18,09 124053 13,34
102132 26,91 107367 18,11 108671 11,06 116637 5,25 124151 19,14
102133 26,92 107367 20,15 108671 13,22 116684 17,35 124151 20,07
102134 26,21 107367 21,09 109471 8,02 116685 12,35 124151 21,15
102135 26,02 107385 19,13 109525 19,18 116685 14,35 124359 16,34
102136 26,17 107385 20,09 109525 20,11 116688 11,39 12443¢ 20,23
102137 26,13 107385 21,02 109525 21,08 116688 - 13,36 124436 21,23
102139 26,14 107386 9,01 111885 1,18 116699 1,46 124506 9,49
102140 26,01 107386 21,14 115970 8,14 116699 2,12 124508 20,18
102142 26,95 107441 2,14 115970 16,33 116699 3,12 124512 15,63
102143 26,96 107441 3,24 115870 17,13 116699 5,26 124517 1,48
102144 26,06 107441 4,69 115972 7,06 116699 6,06 124517 11,30
1021486 26,18 107441 15,06 115972 8,06 116699 8,03 124517 13,03
102147 26,11 107449 11,33 115972 9,09 116699 11,31 124650 9,22
102410 23,01 107449 13,33 115872 12,18 116699 12,26 124673 2,06
102410 24,01 107451 4,37 115972 14,18 116699 13,31 124687 2,18
102411 23,05 107451 6,39 115972 15,59 116699 14,26 124702 4,52
102411 24,05 107451 7,03 115973 12,34 116700 5,21 124702 6,19
102412 23,02 107452 1,41 115873 14,34 116746 5,22 124914 21,17
102412 24,22 107452 4,467 115873 15,27 116749 9,32 126107 4,72
102413 23,17 107464 5,12 115579 1,45 117245 1,35 126107 16,37
102413 24,17 107465 1,24 115979 2,11 117363 11,35 126108 4,73
102424 22,12 107465 12,40 115979 3,11 117363 13,12 126108 16,36
102425 22,13 107465 14,04 1154879 8,19 117772 4,10 126137 19,04
102426 22,97 107596 12,33 115979 12,25 117772 6,10 126242 1,15
102427 22,01 107596 14,33 115979 14,25 117825 1,34 126242 6,31
102428 22,02 107735 5,07 115986 5,32 118602 9,51 126242 9,04
102429 22,05 108292 1,04 115989 4,05 © 118604 9,24 126301 1,27
102430 22,17 108292 4,19 115989 6,14 120593 21,11 126302 9,23
102451 25,01 108292 5,06 115989 12,04 120595 4,81 126320 9,03
102452 25,02 108292 6,02 116118 4,77 120595 6,08 126368 19,15
102453 25,05 108292 9,10 116118 12,13 120595 21,22 126368 20,16
102454 25,12 108292 10,17 116118 14,13 121090 11,12 126368 21,18
102455 25,13 108292 10,17 116118 18,21 1210990 13,10 126369 19,16
102456 25,17 108292 11,03 116484 11,29 1210951 11,10 126369 20,17
102457 25,97 108292 13,17 116484 13,30 121091 13,08 126369 21,16
102458 23,12 108319 9,37 116514 4,79 121092 11,11 126375 20,08
102459 23,13 108428 3,31 116518 5,18 121092 13,09 126375 21,10
102460 23,21 108428 5,31 116518 12,12 121327 11,15 126376 20,22
102461 23,97 108441 4,11 116518 14,12 121327 13,15 126383 10,086
102462 24,12 108441 5,08 116521 12,42 121360 1,25 126383 13,24
102463 24,13 108441 6,11 116587 1,08 121360 14,02 126384 9,22
102464 24,97 108441 6,56 116587 12,24 121970 5,11 126385 9,22
105186 3,15 108441 12,16 116587 13,04 121970 12,37 126387 18,27
1051886 12,43 108441 14,16 116587 14,24 121970 14,37 126417 9,28
105186 15,29 108441 15,26 116608 8,15 121990 9,34 126561 14,06
105186 18,07 108531 3,28 116614 3,30 122103 7,12 126662 11,14
105328 19,10 108531 4,48 116614 4,40 122471 15,65 126662 13,14
105421 2,07 108531 7,08 116614 12,20 122886 1,28 126667 11,09
105421 3,29 108531 8,07 116614 14,20 123256 4,39 126667 . 13,07
105421 4,28. 108531 12,19 116614 15,57 123272 1,03 126771 3,14
105421 17,19 108531 14,19 116614 16,28 123477 9,14 126771 18,05
105464 1,16 108531 15,58 116614 17,009 123486 9,25 126804 4,75
105464 7,01 108531 - 16,26 116615 17,18 123595 9,46 126821 5,23
105465 9,39 108531 17,08 116622 21,19 123609 7,11 126825 12,15
105483 4,26 108544 1,17 116623 15,25 123646 15,05 126825 14,15
106852 9,05 108589 1,10 116629 1,11 123686 13,16 126862 16,17
106869 22,08 108589 12,44 116629 15,03 123759 6,41 126880 4,06
106903 8,16 108589 15,04 116630 1,33 123759 16,41 126880 6,15
106903 16,32 108589 18,06 116630 ‘12,38 124053 11,34 126880 12,08
7.10.2004 ' Seite-Page-Page:53

I IR A T

AN LY e o vt



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-NI. Tafel ~ |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
126929 1,26 127980 6,42 128282 16,46 161021 11,23 162832 20,04
126929 14,03 127980 16,10 128282 17,02 161021 13,26 162833 19,07
127178 3,22 127980 17,33 128283 16,47 161049 6,35 162836 19,03
127178 6,37 127987 6,23 128283 17,10 161062 6,30 162839 19,08
127178 23,08 127987 12,05 128292 18,10 161077 6,05 162840 19,11
127178 24,08 127988 9,21 128293 9,15 161079 6,38 162843 8,13
127222 7,04 127988 12,29 128323 12,28 161080 6,47 162848 5,34
127252 4,16 127988 14,29 128323 14,28 1610098 4,30 162849 5,35
127253 4,02 127998 9,12 128371 1,37 161149 4,54 162852 5,36
127289 17,20 128018 18,22} 128395 23,16 161149 6,20 162854 18,19
127292 18,28 128041 12,31 128395 24,16 161341 7,02 162854 24,00
127253 18,26 128041 14,31 128395 26,16 161379 10,03 162869 16,40
127416 5,10 128058 11,36 128420 17,36 161543 9,41 162877 15,24
127416 9,29 128058 i3,11 128423 17,38 161628 10,02 162879 5,27
127509 5,33 128063 12,06 128424 17,39 161763 6,24 162879 12,22
127516 2,13 128070 16,01 130655 11,13 161781 6,13 162879 14,22
127516 3,23 128083 18,02 130655 13,13 161786 13,29 162886 4,57
127516 4,68 128092 19,23 131595 4,34 161888 9,36 162886 6,40
127534 10,11 128092 20,18 132068 15,12 161893 9,30 163003 14,07
127535 10,12 1280%e¢ 19,19 132149 20,02 161930 15,08 163007 1,14
127564 9,20 128096 20,10 132151 19,05 161969 11,25 163051 6,26
127568 7,05 128056 21,13 132153 20,086 161950 13,27 163051 16,21
127569 8,18 128008 19,17 132223 20,03 162071 10,08 163057 4,51
127570 11,08 1280098 20,12 132235 19,08 162090 8,08 163061 9,38
127570 13,06 128098 21,06 132281 21,21 152091 8,09 163063 8,21
127607 10,09 128101 19,20 132616 20,05 1620092 8,10 163070 5,20
127608 11,38 128101 20,21 140016 1,38 162109 9,17 163075 1,05
127608 13,37 128102 20,13 140694 1,39 162111 9,18 163083 10,07
127638 9,50 128103 10,16 150084 11,07 162112 9,19 163104 11,19
127640 9,42 128112 21,20 150084 13,05 162153 10,13 163104 13,21
127641 9,45 128120 16,03 150451 4,08 162154 10,10 163110 18,17
127642 9,26 128120 16,48 150530 6,03 162159 11,26 163110 23,00
127643 9,06 128120 17,15 151014 6,55 162159 13,28 163125 14,05
127644 9,02 128172 4,31 151241 1,02 162195 6,22 163132 14,08
127645 9,03 128183 2,16 151241 4,13 162245 4,20 163137 1,44
127646 9,03 128183 5,03 151241 11,02 162245 6,09 163152 11,16
127725 8,22 128188 12,39 151241 13,19 162249 6,12 163152 13,18
127743 4,78 128188 14,38 151452 16,02 162250 4,09 163159 4,60
127768 9,33 128190 1,07 151452 17,07 162250 6,07 163160 4,12
127789 19,12 128190 2,15 152136 2,09 162257 - 6,29 163171 10,15
127789 20,14 128190 4,62 152136 3,190 162260 1,21 163177 3,27
127789 21,12 128190 5,04 160069 7,07 162411 11,05 163185 3,25
127807 4,80 128190 6,48 160089 10,05 162411 13,20 163202 15,24
127808 4,53 128204 1,06 160111 10,04 162487 12,21 163203 15,18
127808 6,21 128204 2,08 160120 11,32 162487 14,21 163204 15,30
127814 16, 3L 128204 5,38 160120 13,35 162532 13,01 163220 17,24
127814 17,11 128210 15,56 160135 9,44 162548 4,18 163222 6,25
127838 8,35 128212 17,21 160141 9,47 162548 16,24 163225 4,32
127842 4,36 128213 15,14 160212 5,28 162614 6,27 163230 4,33
127842 15,10 128223 5,30 160214 12,36 162614 16,42 163234 4,46
127859 1,47 128224 15,13 160214 14,36 162637 14,01 163234 17,22
127883 5,08 128232 15,62 160215 9,13 162652 9,54 163238 15,34
127901 15,09 128233 15,64 160365 4,42 162742 18,15 163239 15,41
127901 17,01 128235 21,07 160365 9,31 162742 21,00 163240 15,20
127902 15,07 128241 15,60 160370 6,46 162745 16,04 163244 15,16
127902 16,12 128242 15,61 160438 9,52 162813 18,23 163245 15,35
127902 17,17 128278 1,49 160536 7,09 162828 15,01 163246 5,14
127950 4,17 128278 6,49 160537 7,10 162831 18,18 163248 15,42
127978 15,11 128281 16,45 160629 5,13 162831 20,01 163249 15,22
127978 17,23 128281 17,04 160629 9,27 162832 19,06 163250 15,17
7.10.2004 Seite-Page-Page:54




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr, Talel Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr.
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tablean |No de commande

163251 15,33 163729 1,01 164364 3,13

163252 15,19 163731 2,04 164364 18,08

163254 15,55 163737 12,01 164392 18,01

163255 15,53 163741 4,04 164392 22,00

163256 15, 54 183751 4,66 164454 5,30

163259 15,40 163776 16,44 164473 4,50

163260 15,21 163776 17,03 164473 16,22

163261 15,23 163785 4,65 164474 16,14

163269 18,12 163786 4,71 164474 17,06

163276 2,10 163794 18,29 164487 1,31

163276 3,03 163797 18,04 164488 4,01

163277 5,15 163801 1,13 164489 4,61

163283 5,05 163804 5,24 164490 1,19

163291 5,009 163846 1,20 164555 15,32

1632926 15,01 163854 5,29 164637 17,37

163302 15,15 163855 15,67 164676 1,36

163309 1,43 163856 15, 66 164682 12,009

163310 1,42 163976 12,30 164682 14,09

163311 15,02 163976 14,30 164697 18,13

163347 21,05 163977 4,35 164708 8,23

163348 21,04 163978 4,63 498111 9,11

163350 21,01 163979 4,74 498200 10,14

163363 1,23 163982 6,44 498242 10,01

163364 21,03 163982 16,15 498275 15,50

163398 3,26 163982 17,32 498312 4,55

163385 3,32 163983 16,05 498312 6,17

163400 3,33 163983 17,34

163443 8,01 163984 6,43

163459 16,30 163984 16,16

163459 17,25 163984 17,16

163465 9,53 163985 9,16

163468 4,07 163999 1,29

163468 16,23 164G85 12,27

163506 3,17 164085 14,27

163506 16,19 164050 12,10

163510 3,20 164090 14,10

163510 16,43 164091 12,41

163520 1,32 164096 12,32

163553 4,14 164096 14,32

163559 5,02 ls4102 12,03

163560 2,01 164121 8,11

163569 18,20 164122 8,12

163569 26,00 164187 3,21

163615 13,02 1641838 3,09

163632 11,01 164203 6,36

163633 11,28 164206 22,21

163634 11,04 164213 18,14

163645 4,56 164213 25,00

163645 6,18 164245 12,17

163654 15,44 164245 14,17

163655 15,45 164271 6,01

163671 9,40 164291 2,17

163685 4,15 164292 2,19

163688 5,01 164325 6,16

163697 5,17 164327 14,11

163713 2,03 164330 12,02

163715 4,29 164332 12,07

163721 1,12 164347} 12,14

163724 18,03 164341 14,14

163725 2,02 164362 5,37
7.10.2004 Seite-Page-Page:55




